

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 382022EA
Stavba: Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

JKSO:
Miesto: Svit

KS:
Dátum: 5.8.2022

Objednávateľ:
Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

IČO: 00 326 607
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

Projektant:
P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 408 561,31**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	2 408 561,31	481 712,26

Cena s DPH	v	EUR	2 890 273,57
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 382022EA

Stavba: Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Miesto: Svit

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ: Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant: P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 408 561,31	2 890 273,57
SO 01	Zariadenie pre seniorov	2 231 827,08	2 678 192,50
SO 01.1	Stavebná časť a statika	1 684 279,47	2 021 135,36
SO 01.2	ZTI	143 289,83	171 947,80
SO 01.3	UK	95 902,23	115 082,68
SO 01.4	Plynofikácia	4 172,81	5 007,37
SO 01.5	VZT	165 866,00	199 039,20
SO 01.6	Elektro silnoprúd	90 689,22	108 827,06
SO 01.7	Elektro slaboprúd	47 627,52	57 153,02
01	EPS	28 161,03	33 793,24
02	HSP	19 466,49	23 359,79
SO 02	Vodovodna prípojka kanalizačná prípojka, SO 03.1	18 808,74	22 570,49
SO 03	Kanal. príp. splašková, SO 03.2 Kanal. prípojka dažďová	26 825,75	32 190,90
SO 04	SO 04 STL pripojovací plynovod	5 909,91	7 091,89
SO 05	NN prípojka	17 880,79	21 456,95
SO 05.1	NN prípojka	1 956,64	2 347,97
SO 05.2	Odborné elektrické zariadenie	3 410,67	4 092,80
SO 05.3	Preložka VSD a.s.	12 513,48	15 016,18
SO 07	Spevnené plochy a komunikácie	50 538,09	60 645,71
SO 08	Telekomunikačný prívod	3 121,05	3 745,26
PS	Odvodzavacia stanica tepla	53 649,90	64 379,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.1 - Stavebná časť a statika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 684 279,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 684 279,47	20,00%	336 855,89

Cena s DPH

v EUR

2 021 135,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.1 - Stavebná časť a statika

Miesto:

Dátum:

05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 684 279,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 003 796,45

1 - Zemné práce	25 980,80
2 - Zakladanie	70 324,77
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	298 017,45
4 - Vodorovné konštrukcie	178 491,60
5 - Komunikácie	4 072,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	339 305,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 728,64
99 - Presun hmôt HSV	67 875,05

PSV - Práce a dodávky PSV

587 483,02

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	29 025,63
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	39 537,31
713 - Izolácie tepelné	94 341,29
763 - Konštrukcie - drevostavby	34 484,99
764 - Konštrukcie klampiarske	4 079,62
766 - Konštrukcie stolárske	266 046,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 318,93
771 - Podlahy z dlaždíc	7 938,07
776 - Podlahy povlakové	45 772,51
781 - Obklady	44 765,31
784 - Maľby	17 172,97

M - Práce a dodávky M

93 000,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	93 000,00
---	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.1 - Stavebná časť a statika

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 684 279,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 003 796,45
D	1	Zemné práce					25 980,80
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	425,345	4,07	1 731,15
	VV		"na kótu od -0,840 po -1,750"				
	VV		0,5*(17,5*25,5+13,5*17,5+9,5*12,5-6,6*6,6)		378,845		
	VV		"pre základové pätky a dosky"				
	VV		1,01*1,5*(1,55+3+1,5*11+0,75)		33,027		
	VV		1,01*(1,75*2,32+2,9*3,2)		13,473		
	VV		Súčet		425,345		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	127,604	1,10	140,36
	VV		425,345*0,3		127,604		
	VV		Súčet		127,604		
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,566	33,53	52,51
	VV		"pre vnútorné základové pásy"				
	VV		0,5*1,01*3,1		1,566		
	VV		Súčet		1,566		
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	1,566	9,50	14,88
5	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	193,259	11,50	2 222,48
	VV		"pre obvodové základové pásy"				
	VV		0,7*1,01*(16,1+25,6+5,3+2,4+9,5)		41,642		
	VV		0,7*1,01*(19,5+13+13,5+1,3+21,5)		48,642		
	VV		"pre vnútorné základové pásy"				
	VV		0,7*1,01*(15,9*5+4,4+2,5+3)		63,206		
	VV		0,7*1,01*(1,75+3,9+2,8+3,8)		8,661		
	VV		0,7*1,01*(8,4+11,8+13+5,8+5)		31,108		
	VV		Súčet		193,259		
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	57,978	1,14	66,09
	VV		193,259*0,3		57,978		
	VV		Súčet		57,978		
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	620,170	3,72	2 307,03
	VV		425,345+1,566+193,259		620,170		
	VV		Súčet		620,170		
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10 542,890	0,35	3 690,01
	VV		620,17*17		10 542,890		
	VV		Súčet		10 542,890		
9	K	171201202.S	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	620,170	0,76	471,33
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	992,272	15,00	14 884,08
	VV		620,17*1,6		992,272		
	VV		Súčet		992,272		
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	801,760	0,50	400,88
	VV		17,5*25,5+13,5*17,5+9,5*12,5-6,6*6,6+44,07		801,760		
	VV		Súčet		801,760		
D	2	Zakladanie					70 324,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladový betón	m3	24,217	110,00	2 663,87
	VV		"podkladový betón pod ŽB základy"				
	VV		"dosky"				
	VV		0,1*1,5*2,15		0,323		
	VV		0,1*(1,75*2,32+2,9*3,2)		1,334		
	VV		"obvodové základové pásy"				
	VV		0,7*0,1*(16,1+25,6+5,3+2,4+9,5)		4,123		
	VV		0,7*0,1*(19,5+13+13,5+1,3+21,5)		4,816		
	VV		"vnútorné základové pásy"				
	VV		0,7*0,1*(15,9*5+4,4+2,5+3)		6,258		
	VV		0,7*0,1*(1,75+3,9+2,8+3,8)		0,858		
	VV		0,7*0,1*(8,4+11,8+13+5,8+5)		3,080		
	VV		0,5*0,1*3,1		0,155		
	VV		"pátky"				
	VV		0,1*1,5*(1,55+3+1,5*11+0,75)		3,270		
	VV		Súčet		24,217		
13	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	6,524	120,00	782,88
	VV		0,3*1,5*2,15*1,035		1,001		
	VV		0,4*(1,75*2,32+2,9*3,2)*1,035		5,523		
	VV		Súčet		6,524		
14	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	181,679	120,00	21 801,48
	VV		"obvodové základové pásy"				
	VV		0,7*0,91*(16,1+25,6+5,3+2,4+9,5)		37,519		
	VV		0,7*0,91*(19,5+13+13,5+1,3+21,5)		43,826		
	VV		"pre vnútorné základové pásy"				
	VV		0,7*0,91*(15,9*5+4,4+2,5+3)		56,948		
	VV		0,7*0,91*(1,75+3,9+2,8+3,8)		7,803		
	VV		0,7*0,91*(8,4+11,8+13+5,8+5)		28,028		
	VV		0,5*0,91*3,1		1,411		
	VV		Súčet		175,535		
	VV		175,535*1,035		181,679		
	VV		Súčet		181,679		
15	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	47,382	120,00	5 685,84
	VV		1,4*1,5*(1,55+3+1,5*11+0,75)*1,035		47,382		
	VV		Súčet		47,382		
16	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,391	1 800,00	703,80
	VV		6,524*0,06		0,391		
	VV		Súčet		0,391		
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	10,901	1 800,00	19 621,80
	VV		181,679*0,06		10,901		
	VV		Súčet		10,901		
18	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	2,843	1 800,00	5 117,40
	VV		47,382*0,06		2,843		
	VV		Súčet		2,843		
19	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,510	191,56	97,70
	VV		0,3*0,5*3,4		0,510		
	VV		Súčet		0,510		
20	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	58,600	188,00	11 016,80
	VV		0,4*0,5*(16,2*7+25,6+5,3+2,4+9,5)		31,240		
	VV		0,4*0,5*(19,5+13,3*6+21,5+4,3+11,7)		27,360		
	VV		Súčet		58,600		
21	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,574	1 800,00	2 833,20
	VV		1,574		1,574		
	VV		Súčet		1,574		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				298 017,45
22	K	311231516	Murivo akustické (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 AKU Z P 15, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	54,036	266,00	14 373,58
	VV		"2.NP"				
	VV		0,3*2,85*(6,8*3+7,2+4)		27,018		
	VV		"3.NP"				
	VV		0,3*2,85*(6,8*3+7,2+4)		27,018		
	VV		Súčet		54,036		
23	K	311234511	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 KOMBI P 15 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	311,280	204,00	63 501,12
	VV		"1.NP"				
	VV		0,3*3,55*(16,3*3+9,5+1,1+5,7+5)		74,763		
	VV		0,3*3,55*(4,6+9,1+7+12,5+9,2+0,8)		46,008		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			-0,3*(1,7*2,1*2+1,5*3*2+0,8*2,0*2)		-5,802		
VV			-0,3*(1,6*2,1+1,8*3+1,3*3+1,1*2,1)		-4,491		
VV			"2.NP"				
VV			0,3*2,85*(6,8*5+6,1*4)		49,932		
VV			0,3*2,85*(4,6+0,8+6,2*4+6,8*2)		37,449		
VV			-0,3*0,8*2,0		-0,480		
VV			"3.NP"				
VV			0,3*2,85*(6,8*5+6,1*4)		49,932		
VV			0,3*2,85*(4,6+0,8+6,2*4+6,8*2)		37,449		
VV			-0,3*0,8*2,0		-0,480		
VV			"atika"				
VV			0,3*0,75*120		27,000		
VV			Súčet		311,280		
24	K	311234623	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 38 T Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (380x248x249)	m3	353,973	375,00	132 739,88
VV			"obvodové"				
VV			"1.NP"				
VV			0,38*3,55*(16,5+25,3+5,0+2,5+9,5)		79,321		
VV			0,38*3,55*(19,5+13,5*2+1,6+22,8)		95,644		
VV			-0,38*(0,8*2,0*3+1,75*1,5+1,8*2,0)		-4,190		
VV			-0,38*(1,5*0,63*13+1,95*2,4+1,5*2,3*3)		-10,380		
VV			-0,38*(2,5*2,4+2,9*2,4+2,8*1,8+2,8*2,4)		-9,394		
VV			-0,38*1,5*1,5*2		-1,710		
VV			"2.NP"				
VV			0,38*2,855*(16,5+25,3+5,0+2,5+9,5)		63,792		
VV			0,38*2,85*(19,5+16,3+13,5+18,5)		73,427		
VV			-0,38*(1,7*1,5*2+1,5*2,35*21+1,5*1,5)		-30,923		
VV			-0,38*(1,5*1,8*2+1,2*1,8+1,8*1,5)		-3,899		
VV			"3.NP"				
VV			0,38*2,85*(16,5+25,3+5,0+2,5+9,5)		63,680		
VV			0,38*2,85*(19,5+16,3+13,5+18,5)		73,427		
VV			-0,38*(1,7*1,5*2+1,5*2,35*21+1,5*1,5)		-30,923		
VV			-0,38*(1,5*1,8*2+1,2*1,8+1,8*1,5)		-3,899		
VV			Súčet		353,973		
25	K	317160138.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2500 mm	ks	35,000	21,65	757,75
26	K	317160136.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	210,000	17,00	3 570,00
27	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	15,000	130,00	1 950,00
28	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	150,000	24,00	3 600,00
29	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	150,000	4,50	675,00
30	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	2,100	1 800,00	3 780,00
VV			15*0,14		2,100		
VV			Súčet		2,100		
31	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	12,774	130,00	1 660,62
VV			"1.NP"				
VV			0,3*0,3*3,7*12		3,996		
VV			0,95*0,3*3,7*2		2,109		
VV			"2 a 3 NP"				
VV			0,3*0,3*2,85*13*2		6,669		
VV			Súčet		12,774		
32	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	160,700	24,00	3 856,80
VV			"1.NP"				
VV			0,3*4*3,7*12		53,280		
VV			(0,95+0,3)*2*3,7*2		18,500		
VV			"2 a 3 NP"				
VV			0,3*4*2,85*13*2		88,920		
VV			Súčet		160,700		
33	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	160,700	4,50	723,15
34	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	1,277	1 800,00	2 298,60
VV			12,774*0,1		1,277		
VV			Súčet		1,277		
35	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	29,555	120,00	3 546,60
VV			"1.NP"				
VV			0,15*3,75*(3,9*2+2,7+1,75+1,3*2)		8,353		
VV			0,3*3,75*3,0		3,375		
VV			"2 a 3 NP"				
VV			0,15*2,85*(3,9*2+2,7+1,75+1,3*2)*2		12,697		
VV			0,3*2,85*3,0*2		5,130		
VV			Súčet		29,555		
36	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	337,365	24,00	8 096,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"1.NP"				
VV			2*3,75*(3,9*2+2,7+1,75+1,3*2)		111,375		
VV			2*3,75*3,0		22,500		
VV			"2 a 3 NP"				
VV			2*2,85*(3,9*2+2,7+1,75+1,3*2)*2		169,290		
VV			2*2,85*3,0*2		34,200		
VV			Súčet		337,365		
37	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	337,365	4,50	1 518,14
38	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	2,956	1 800,00	5 320,80
VV			29,555*0,1		2,956		
VV			Súčet		2,956		
39	K	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	26,665	25,00	666,63
VV			"1.NP"				
VV			3,55*(1,0*3+1,3)		15,265		
VV			"2.NP"				
VV			2,85*1,0*2		5,700		
VV			"3.NP"				
VV			2,85*1,0*2		5,700		
VV			Súčet		26,665		
40	K	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	282,450	30,00	8 473,50
VV			"1.NP"				
VV			3,55*(3,4+1,6*2+3*2+2,7+1,5+1,1)		63,545		
VV			3,55*(0,6*2+1,7*4)		28,400		
VV			-0,6*2,0*5-0,7*2,0-1,7*3,55		-13,435		
VV			"2.NP"				
VV			2,85*(3,4+1,3*17+3,0+1,7+0,6*2)		89,490		
VV			2,85*(0,4+1,8*2+1,5+1,0)		18,525		
VV			-0,6*2,0-1,7*2,85		-6,045		
VV			"3.NP"				
VV			2,85*(3,4+1,3*17+3,0+1,7+0,6*2)		89,490		
VV			2,85*(0,4+1,8*2+1,5+1,0)		18,525		
VV			-0,6*2,0-1,7*2,85		-6,045		
VV			Súčet		282,450		
41	K	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	821,486	32,00	26 287,55
VV			"1.NP"				
VV			3,55*(3,0*14+1,6*3+2,1*2+2+3,9+4)		216,195		
VV			3,55*(2,5*2+2,3+0,8*2+1+5,6+3,2*2)		77,745		
VV			3,55*(4,8+6,5+3,5+1,8*2)		65,320		
VV			-0,6*2,0*3-0,8*2,0*13-1,4*2,0		-27,200		
VV			-0,7*2,0*4-1,0*2,0*3-2,0*2,1*2-0,9*2,0		-21,800		
VV			"2.NP"				
VV			2,85*(3,4+2,7*16+3,0*16+2,0*5)		298,110		
VV			2,85*(0,75+2,6+3,15*2)		27,503		
VV			-1,0*2,0*35		-70,000		
VV			"3.NP"				
VV			2,85*(3,4+2,7*16+3,0*16+2,0*5)		298,110		
VV			2,85*(0,75+2,6+3,15*2)		27,503		
VV			-1,0*2,0*35		-70,000		
VV			Súčet		821,486		
42	K	342242023	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 P 12, na maltu POROTHERM MM 50 (175x375x238)	m2	229,583	34,00	7 805,82
VV			"1.NP"				
VV			3,55*(1,15*2+2,1+2,0+3,25+1,9)		41,003		
VV			-1,0*2,0		-2,000		
VV			"2.NP"				
VV			2,85*(1,9*16+3,0+2,0)		100,890		
VV			-1,0*2,0-0,6*2,0*3		-5,600		
VV			"3.NP"				
VV			2,85*(1,9*16+3,0+2,0)		100,890		
VV			-1,0*2,0-0,6*2,0*3		-5,600		
VV			Súčet		229,583		
43	K	342242082	Akustické priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 AKU P 15, na maltu POROTHERM MM 50 (175x375x238)	m2	46,150	61,00	2 815,15
VV			"2.NP"				
VV			2,85*4,75*2-1,0*2,0*2		23,075		
VV			"3.NP"				
VV			2,85*4,75*2-1,0*2,0*2		23,075		
VV			Súčet		46,150		
D	4		Vodorovné konštrukcie				178 491,60
44	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	349,966	110,00	38 496,26
VV			"strop nad 1. NP"				
VV			0,15*(17*25,5+13,4*17,1+12,5*9,3-6,6*6,6)		110,300		
VV			-0,15*(1,7*5,0+1,7*3,5+3,4*4,1)		-4,259		
VV			"balkóny"				
VV			0,15*(0,8*11,25+1,5*2,3)		1,868		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			0,15*1,3*(10,5*2+3,8+15,0)		7,761		
VV			Medzisúččet		115,670		
VV			"strop nad 2. NP"				
VV			0,15*(17*25,5+13,4*17,1+12,5*9,3-6,6*6,6)		110,300		
VV			-0,15*(1,7*5,0+1,7*3,5+3,4*4,1)		-4,259		
VV			"balkóny"				
VV			0,15*1,45*(10,5*2+3,8+15,0)		8,657		
VV			"požiarna rímsa"				
VV			0,2*(6+12,2+1,3+2,5*2)		4,900		
VV			Medzisúččet		119,598		
VV			"strop nad 3. NP"				
VV			0,15*(17*25,5+13,4*17,1+12,5*9,3-6,6*6,6)		110,300		
VV			-0,15*(1,7*5,0+1,7*3,5+3,4*4,1)		-4,259		
VV			"striešky"				
VV			0,15*1,45*(10,5*2+3,8+15,0)		8,657		
VV			Medzisúččet		114,698		
VV			Súččet		349,966		
45	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	2 364,710	24,00	56 753,04
VV			"strop nad 1. NP"				
VV			17*25,5+13,4*17,1+12,5*9,3-6,6*6,6		735,330		
VV			-(1,7*5,0+1,7*3,5+3,4*4,1)		-28,390		
VV			"balkóny"				
VV			0,8*11,25+1,5*2,3		12,450		
VV			1,3*(10,5*2+3,8+15,0)		51,740		
VV			Medzisúččet		771,130		
VV			"strop nad 2. NP"				
VV			17*25,5+13,4*17,1+12,5*9,3-6,6*6,6		735,330		
VV			-(1,7*5,0+1,7*3,5+3,4*4,1)		-28,390		
VV			"balkóny"				
VV			1,45*(10,5*2+3,8+15,0)		57,710		
VV			"požiarna rímsa"				
VV			6+12,2+1,3+2,5*2		24,500		
VV			Medzisúččet		789,150		
VV			"strop nad 3. NP"				
VV			17*25,5+13,4*17,1+12,5*9,3-6,6*6,6		735,330		
VV			-1,7*5,0+1,7*3,5+3,4*4,1		11,390		
VV			"striešky"				
VV			1,45*(10,5*2+3,8+15,0)		57,710		
VV			Medzisúččet		804,430		
VV			Súččet		2 364,710		
46	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	2 364,710	4,50	10 641,20
47	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trémových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	34,997	1 750,00	61 244,75
VV			349,966*0,1		34,997		
VV			Súččet		34,997		
48	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	7,200	130,00	936,00
VV			0,3*0,2*120		7,200		
VV			Súččet		7,200		
49	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	48,000	24,00	1 152,00
VV			2*0,2*120		48,000		
VV			Súččet		48,000		
50	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	48,000	0,50	24,00
51	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,600	1 800,00	1 080,00
VV			120*0,005		0,600		
VV			Súččet		0,600		
52	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	12,393	130,00	1 611,09
VV			0,15*(1,7*6,5+1,7*3,5+3,4*4,1)*2		9,282		
VV			0,16*0,3*1,7*19		1,550		
VV			0,17*0,3*1,7*18		1,561		
VV			Súččet		12,393		
53	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,735	1 800,00	3 123,00
VV			12,393*0,14		1,735		
VV			Súččet		1,735		
54	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	61,880	24,00	1 485,12
VV			(1,7*6,5+1,7*3,5+3,4*4,1)*2		61,880		
VV			Súččet		61,880		
55	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	61,880	4,50	278,46
56	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	58,480	24,00	1 403,52
VV			(0,16+0,3)*1,7*19*2		29,716		
VV			(0,17+0,3)*1,7*18*2		28,764		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		58,480		
57	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	58,480	4,50	263,16
	D	5	Komunikácie				4 072,80
58	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	44,070	7,00	308,49
	VV		m.č. 148				
	VV		44,07		44,070		
	VV		Súčet		44,070		
59	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	44,070	13,00	572,91
60	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývavý betón	ks	810,000	3,94	3 191,40
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				339 305,34
61	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	846,150	7,18	6 075,36
	VV		"1.NP"				
	VV		10,78+9,18+20,26+16,75+13,63*3		97,860		
	VV		4,62+7,2*3+14+16+3,11		59,330		
	VV		"2 a 3 NP"				
	VV		(13,63+4,35+16,5*17+22+24)*2		688,960		
	VV		Súčet		846,150		
62	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	846,150	10,01	8 469,96
63	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	5 999,616	5,21	31 258,00
	VV		"obvodové murivo"				
	VV		353,973/0,38		931,508		
	VV		"vnútorné murivo hr. 300 mm"				
	VV		(284,28+54,036)/0,3*2		2 255,440		
	VV		"pričky"				
	VV		(26,665+282,45+821,486+229,583+46,15)*2		2 812,668		
	VV		Súčet		5 999,616		
64	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm	m2	5 999,616	10,01	60 056,16
65	K	612465184	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova, hr. 3 mm	m2	4 520,386	8,20	37 067,17
	VV		5999,616		5 999,616		
	VV		"odpočet keram. obklad"				
	VV		-1479,23		-1 479,230		
	VV		Súčet		4 520,386		
66	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	221,970	3,84	852,36
67	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	221,970	17,00	3 773,49
	VV		"strop nad 1. NP"				
	VV		"balkóny"				
	VV		1,0*11,25+1,5*2,3		14,700		
	VV		1,6*(10,5*2+3,8+15,0)		63,680		
	VV		"strop nad 2. NP"				
	VV		"balkóny"				
	VV		1,6*(10,5*2+3,8+15,0)		63,680		
	VV		"požiarna rímsa"				
	VV		0,5*(6+12,2+1,3+2,5*2)		12,250		
	VV		"strop nad 3. NP"				
	VV		"striešky"				
	VV		1,7*(10,5*2+3,8+15,0)		67,660		
	VV		Súčet		221,970		
68	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	991,000	14,00	13 874,00
69	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	48,000	28,00	1 344,00
	VV		0,4*120		48,000		
	VV		Súčet		48,000		
70	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	72,370	2,50	180,93
	VV		"m.č. 118, 148"				
	VV		28,3+44,07		72,370		
	VV		Súčet		72,370		
71	K	625251338	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy	m2	1 063,370	57,00	60 612,09
	VV		"m.č. 118, 148"				
	VV		28,3+44,07		72,370		
	VV		"vonk steny"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		991		991,000		
	VV		Súčet		1 063,370		
72	K	625251387	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	143,160	63,00	9 019,08
	VV		1,2*(17,5+25,5+4,8+2,5+9,5)		71,760		
	VV		1,2*(19,5+14,5+13,5+1,8+22)		85,560		
	VV		-1,2*(2,0*2+2,6+2,8+0,8*3)		-14,160		
	VV		Súčet		143,160		
73	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	121,529	130,00	15 798,77
	VV		"S4, S5, S6, S10"				
	VV		0,05*66,33		3,317		
	VV		0,061*582,84		35,553		
	VV		0,071*101,2		7,185		
	VV		0,061*1237,28		75,474		
	VV		Súčet		121,529		
74	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	290,541	120,00	34 864,92
	VV		"ŽB základová doska"				
	VV		0,15*(1625,5+13,5*17,5+9,5*12,5-6,6*6,6)		290,541		
	VV		Súčet		290,541		
75	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	121,529	14,80	1 798,63
76	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	290,541	3,65	1 060,47
77	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	12,551	1 800,00	22 591,80
	VV		"ŽB základová doska - 2x KARI 5,4 kg/m2"				
	VV		(16*25,5+13,5*17,5+9,5*12,5-6,6*6,6)*0,001*1,2*5,4*2		9,324		
	VV		"S4, S5, S6, S10 - sieťovina 1,353 kg/m2"				
	VV		(66,33+582,84+101,2+1237,27)*0,001*1,2*1,353		3,227		
	VV		Súčet		12,551		
78	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	359,720	36,00	12 949,92
	VV		0,5*(16*25,5+13,5*17,5+9,5*12,5-6,6*6,6)		359,720		
	VV		Súčet		359,720		
79	K	631571003.S1	Násyp zo štrkopiesku 16-32 pre strechu	m3	61,365	36,00	2 209,14
	VV		0,09*(16,0*25+12,3*16,8+9,5*12,5-6,6*6,6)		61,365		
	VV		Súčet		61,365		
80	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	1 820,120	7,80	14 196,94
	VV		"S5, S10"				
	VV		582,84+1237,28		1 820,120		
	VV		Súčet		1 820,120		
81	K	632452621.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 13 mm	m2	69,564	18,00	1 252,15
	VV		"schodiskové stupne"				
	VV		"S7"				
	VV		(0,165+0,3)*1,7*22*2		34,782		
	VV		(0,165+0,3)*1,7*22*2		34,782		
	VV		Súčet		69,564		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 728,64
82	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 365,000	2,00	2 730,00
	VV		10,5*130		1 365,000		
	VV		Súčet		1 365,000		
83	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	5 460,000	1,00	5 460,00
	VV		1365*4		5 460,000		
	VV		Súčet		5 460,000		
84	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 365,000	1,00	1 365,00
85	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 003,840	5,00	5 019,20
	VV		298,79+705,05		1 003,840		
	VV		Súčet		1 003,840		
86	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	2 006,000	1,50	3 009,00
87	K	953945101	BAUMIT Soklový profil SL 14 (hliníkový)	m	120,000	11,00	1 320,00
88	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	16,000	1,50	24,00
89	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	122,500	1,50	183,75
	VV		1,5*18+0,8*3+1,8+2,85*2		36,900		
	VV		(1,75*2+1,5*25+1,8)*2		85,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			122,500		
90	K	953995161	BAUMIT Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	120,000	1,50	180,00
91	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	291,790	1,50	437,69
VV		2,0*8+0,63*13+1,6*4+2,5+2,35*6+2,5*4+1,8*2			60,790		
VV		(1,6*6+2,35*42+1,8*4)*2			231,000		
VV		Súčet			291,790		
D		99	Presun hmôt HSV				67 875,05
92	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4 639,443	14,63	67 875,05
D		PSV	Práce a dodávky PSV				587 483,02
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				29 025,63
93	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 515,380	0,50	757,69
VV		(17,5*25,5+13,5*17,5+9,5*12,5-6,6*6,6)*2			1 515,380		
VV		Súčet			1 515,380		
94	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	60,000	0,60	36,00
VV		0,5*120			60,000		
VV		Súčet			60,000		
95	M	S1039	S- Felt PES 300 g/m2 geotextília (2.00 x 50.0 m)	m2	1 814,687	1,45	2 631,30
VV		1515,38*1,15			1 742,687		
VV		60*1,2			72,000		
VV		Súčet			1 814,687		
96	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	836,270	0,20	167,25
VV		"strecha"					
VV		836,27			836,270		
VV		Súčet			836,270		
97	M	110786	Sika Trocal sklená rohož 120 g/m2 rozmery 2.00 x 100.0 m	m2	961,711	1,00	961,71
VV		836,27*1,15			961,711		
VV		Súčet			961,711		
98	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	757,690	4,40	3 333,84
VV		17,5*25,5+13,5*17,5+9,5*12,5-6,6*6,6			757,690		
VV		Súčet			757,690		
99	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	60,000	4,80	288,00
VV		0,5*120			60,000		
VV		Súčet			60,000		
100	M	221104	Sikaplan WP 1100-15HL, hrúbka 1,5 mm, zemná, izolačné fólie na báze PVC, TPO, POCB a OCP SIKA	m2	943,344	11,80	11 131,46
VV		757,69*1,15			871,344		
VV		60*1,2			72,000		
VV		Súčet			943,344		
101	K	711211071	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota SIKA, stierka SikaBond T-8 vodorovná	m2	202,400	43,00	8 703,20
VV		"S6 - balkóny"					
VV		101,2*2			202,400		
VV		Súčet			202,400		
102	K	711211071.S1	Hydroizolačná stierka Sikaseal	m2	288,010	2,50	720,03
VV		"Kúpelne, mokrá prevádzka"					
VV		2,8+2+3,8+1,5+5,53+4,65+3,7+4*44			199,980		
VV		50,22+4,84+4,04+5,84+15,89+7,2			88,030		
VV		Súčet			288,010		
103	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	295,154	1,00	295,15
D		712	Izolácie stiech, povlakové krytiny				39 537,31
104	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	799,120	0,90	719,21
VV		17,3*25,2+17,4*13,4+13*10			799,120		
VV		Súčet			799,120		
105	M	111277	Sarnavap 1000E, rozmery 5.0 x 25.0 m	m2	918,988	1,64	1 507,14
VV		799,12*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva			918,988		
VV		Súčet			918,988		
106	M	111285	Sarnavap Tape F, 15 mm x 40.0 m	m	159,824	0,47	75,12
VV		799,120/5			159,824		
VV		Súčet			159,824		
107	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	836,270	6,00	5 017,62
108	M	85569	Sikaplan SBV, rozm. 2.00 x 20.0 mm antracitová	m2	961,711	7,30	7 020,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		836,27*1,15		961,711		
	VV		Súčet		961,711		
109	K	712370200.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenou na priečný pás so zvarným spoju	m2	836,270	11,20	9 366,22
	VV		17,8*25,7+17,9*13,9+13*10		836,270		
	VV		Súčet		836,270		
110	M	56130	Hydroizolácia Trocal SGmA 1.5 mm	m2	961,711	14,60	14 040,98
	VV		836,27*1,15		961,711		
	VV		Súčet		961,711		
111	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	799,120	0,60	479,47
112	M	451481	S-Felt PES 200 g/m2 geotextília (polyester), rozmer 2.00 x 50.0 m	m2	918,988	1,00	918,99
	VV		799,12*1,15		918,988		
	VV		Súčet		918,988		
113	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	301,590	1,30	392,07
D 713			Izolácie tepelné				94 341,29
114	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 237,280	0,90	1 113,55
	VV		"10"				
	VV		1237,28		1 237,280		
	VV		Súčet		1 237,280		
115	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	1 422,872	0,60	853,72
	VV		1237,28*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		1 422,872		
	VV		Súčet		1 422,872		
116	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	799,120	8,40	6 712,61
117	M	283750003100	Doska XPS STYRODUR 4000 CS hr. 120 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, haly, ISOVER	m2	1 630,205	38,00	61 947,79
	VV		799,12*2*1,02		1 630,205		
	VV		Súčet		1 630,205		
118	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	799,120	1,63	1 302,57
119	M	283760007400.S	Doska spádová EPS 100 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech	m3	40,755	112,00	4 564,56
	VV		0,05*799,12*1,02		40,755		
	VV		Súčet		40,755		
120	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 237,280	1,00	1 237,28
	VV		"S10"				
	VV		1237,28		1 237,280		
	VV		Súčet		1 237,280		
121	M	631440022200	Doska NOBASIL PTS 20x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	70,955	5,94	421,47
	VV		69,564*1,02		70,955		
	VV		Súčet		70,955		
122	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	649,170	2,20	1 428,17
	VV		"S4, S5"				
	VV		66,33+582,84		649,170		
	VV		Súčet		649,170		
123	M	283750001700	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 40 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	662,153	9,27	6 138,16
	VV		649,17*1,02		662,153		
	VV		Súčet		662,153		
124	M	283750001800	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	662,153	11,56	7 654,49
125	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1 017,806	0,95	966,92
D 763			Konštrukcie - drevostavby				34 484,99
126	K	763120010	Sadrokartónová inštalčná predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	73,800	37,00	2 730,60
	VV		1,2*1,5*(1+20*2)		73,800		
	VV		Súčet		73,800		
127	K	763132110	SDK podhlad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	705,050	31,00	21 856,55
	VV		"1.NP"				
	VV		30,14+13,33+29,26+17,22+3,45+8,01+5,68		107,090		
	VV		44,05+4,35+95,11+4,95+12,54+21,7		182,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"2 a 3 NP"				
VV			(14+13,78+14,91+57,26+28,4+40,87)*2		338,440		
VV			(8,85+21,61+4,77+1,41+1,77)*2		76,820		
VV			Súčet		705,050		
128	K	763132310	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	298,790	32,00	9 561,28
VV			"1.NP"				
VV			1,54+2,78+2+3,8+5,53+4,65+3,69		23,990		
VV			3,27+50,22+5,42+14,1+21,27+4,84		99,120		
VV			4,04+5,84		9,880		
VV			"2 a 3 NP"				
VV			(6,88+4,2+1,8+3,89*18)*2		165,800		
VV			Súčet		298,790		
129	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	280,463	1,20	336,56
D	764		Konštrukcie klampiarske				4 079,62
130	K	764317300.S	Krytiny hladké z hliníkového Al plechu, železobetónových dosiek	m2	28,120	40,30	1 133,24
VV			11,25*1,0+2,3*1,7		15,160		
VV			0,6*(6,6+12,5+2,5)		12,960		
VV			Súčet		28,120		
131	K	764352413.S	Žľaby z hliníkového Al plechu, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm	m	51,300	35,80	1 836,54
VV			11,3+10,5*2+15+4		51,300		
VV			Súčet		51,300		
132	K	764352513.S	Zvodové rúry z hliníkového Al plechu, kruhové priemer 120 mm	m	9,000	31,20	280,80
VV			4,5*2		9,000		
VV			Súčet		9,000		
133	K	764391320.S1	Okapová lišta z hliníkového Al plechu, r.š. 330 mm	m	51,300	15,40	790,02
134	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,469	1,10	39,02
D	766		Konštrukcie stolárske				266 046,39
135	K	766621400.S1	Hliníkové vnútorné zasklené steny a dvere s protipožiarnou odolnosťou	m2	156,716	700,00	109 701,20
VV			"1.NP"				
VV			3,33*(2,0*2+5,1+1,8*2+2,75+2,9)		61,106		
VV			2,0*2,1*2+1,8*2,1*2		15,960		
VV			"2 a 3 NP"				
VV			2,85*(3,3+4,0+2,9+2,3)*2		71,250		
VV			2,0*2,1*2		8,400		
VV			Súčet		156,716		
136	K	766621400.S2	Hliníkové vonkajšie dvere a zasklené steny, izolačné trojsklo	m2	44,232	600,00	26 539,20
VV			"1.NP"				
VV			0,8*2,05*2+1,75*1,58+1,96*2,48*2+0,9*2,0		17,567		
VV			3,0*2,5*2+2,85*1,9+2,5*2,5		26,665		
VV			Súčet		44,232		
137	K	766621400.S3	Plastové okná, izolačné trojsklo, vrátane parapetov	m2	212,030	300,00	63 609,00
VV			"1.NP"				
VV			1,5*0,63*13+1,5*2,35*3+1,5*1,58*2		27,600		
VV			"2 a 3 NP"				
VV			(1,75*1,58*2+1,5*2,35*21+1,5*1,6)*2		163,910		
VV			(1,5*1,8*2+1,2*1,8+1,8*1,5)*2		20,520		
VV			Súčet		212,030		
138	K	766621401.S4	Vnútorné dvere jednokrídlové otváracé s protipožiarnou odolnosťou, vrátane zárubne	ks	25,000	320,00	8 000,00
139	K	766621400.S5	Vnútorné dvere jednokrídlové otváracé, vrátane zárubne	ks	101,000	180,00	18 180,00
VV			"1.NP"				
VV			27		27,000		
VV			"2 a 3 NP"				
VV			37+37		74,000		
VV			Súčet		101,000		
140	K	766621400.S7	Vonkajšie zábradlia balkónov a okien	m	151,600	200,00	30 320,00
VV			(10,5*3+1,3*15+3,8)*2		109,600		
VV			2,0*21		42,000		
VV			Súčet		151,600		
141	K	766621400.S8	Vnútorné zábradlia schodísk	m	35,500	150,00	5 325,00
VV			6,5*3+4*4		35,500		
VV			Súčet		35,500		
142	K	766621400.S9	Madlo schodiska	m	29,000	50,00	1 450,00
VV			6,5*2+4*4		29,000		
VV			Súčet		29,000		
143	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 921,987	1,00	2 921,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 318,93
144	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	208,00	208,00
145	M	611330000401	Strešný výlez so sklápacím schodiskom, pre izolované, vykurované priestory	ks	1,000	760,00	760,00
146	K	767310100.S1	Garážová brána 2500x2500 mm na elektrický pohon	ks	1,000	3 349,05	3 349,05
147	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,039	48,13	1,88
D 771			Podlahy z dlaždíc				7 938,07
148	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	69,564	21,00	1 460,84
	VV		"S7"				
	VV		(0,165+0,3)*1,7*22*2		34,782		
	VV		(0,165+0,3)*1,7*22*2		34,782		
	VV		Súčet		69,564		
149	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	23,000	3,50	80,50
150	K	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	101,200	18,00	1 821,60
	VV		4,6*22		101,200		
	VV		Súčet		101,200		
151	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, gresové neglazované	m2	105,248	11,00	1 157,73
	VV		101,2*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		105,248		
	VV		Súčet		105,248		
152	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	85,310	18,00	1 535,58
	VV		"S4"				
	VV		28,3+14,03+15,89+3,11		61,330		
	VV		"medzipodesty"				
	VV		1,7*3,4*2		11,560		
	VV		(1,8*2,6+1,7*0,9)*2		12,420		
	VV		Súčet		85,310		
153	M	597740001600.S	Dlaždice keramické 300x300	m2	160,313	11,00	1 763,44
	VV		(69,56+85,31+23*0,1)*1,02		160,313		
	VV		Súčet		160,313		
154	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	98,650	1,20	118,38
D 776			Podlahy povlakové				45 772,51
155	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	1 820,120	8,50	15 471,02
156	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	1 874,724	14,00	26 246,14
	VV		1820,12*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		1 874,724		
	VV		Súčet		1 874,724		
157	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 820,120	1,14	2 074,94
	VV		"S5"				
	VV		30,14+10,78+13,33+29,26+17,22		100,730		
	VV		3,45+8,01+5,68+44,05+4,35+1,54		67,080		
	VV		9,18+20,26+2,78+2+28,3+3,8		66,320		
	VV		16,75+5,53+4,65+3,69+13,63		44,250		
	VV		95,11+3,27+50,22+5,42+13,62*2		181,260		
	VV		14,1+21,27+4,95*3+7,2*4+4,1		83,120		
	VV		5,84+12,54+21,7		40,080		
	VV		Medzisúčet		582,840		
	VV		"S10"				
	VV		2*669,24-101,2		1 237,280		
	VV		Súčet		1 820,120		
158	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 820,120	0,85	1 547,10
159	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	433,314	1,00	433,31
D 781			Obklady				44 765,31
160	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1 479,230	18,00	26 626,14
	VV		"1.NP"				
	VV		0,6*2,7		1,620		
	VV		2,5*2*(1,4+1,05+1,65+1,7*2+1,45)-0,6*2,0*3		41,150		
	VV		2,5*2*(1,7+2,5+3,25+1,85)-1,0*2,0*2		42,500		
	VV		2,5*2*(1,2+1,3+0,9*2+1,7*2)-0,7*2,0*5		31,500		
	VV		2,5*2*(1,2+1,5+1,9+1,1)-0,7*2,0*3		24,300		
	VV		2,8*2*(8,8+8,5+0,8*2+1,1)		112,000		
	VV		-0,8*2,0*2-0,9*2,0-2,7*2,0		-10,400		
	VV		-1,7*2,1-1,5*0,63		-4,515		
	VV		2,8*2*(2,55+2,15)-0,8*2,0-1,5*0,63		23,775		
	VV		2,8*2*(4,55*2+3,0*2)-0,8*2,0*2-1,5*0,63		80,415		
	VV		2,8*2*(9,5+11,2+1,4+1,5)		132,160		
	VV		-1,7*2,1*2-0,8*2,0*9-1,1*2,1		-23,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			2,8*2*(3,0+1,6+3,3+2,15)-1,1*2,1-0,8*2,0		52,370		
VV			2,8*2*(2,4+3,0+3,85+1,9)-0,8*2,0*4		56,040		
VV			2,5*2*(1,65+1,6*2+0,9)-0,6*2,0*3		25,150		
VV			2,5*2*(1,6*3+1,65+0,9+1,1)-0,6*2,0*5		36,250		
VV			2,5*2*(5,5+3,4)-1,4*2,0-0,9*2,0-1,5*0,63		38,955		
VV			2,5*2*(2,7+1,15)-0,8*2,0		17,650		
VV			"2.NP"				
VV			0,6*(1,2+3,1)		2,580		
VV			2,5*2*(3,0+1,4+1,8*4)-0,6*2,0*5		52,000		
VV			2,5*2*(1,75+2,5)*18-1,0*2,0*18		346,500		
VV			"3.NP"				
VV			0,6*(1,2+3,1)		2,580		
VV			2,5*2*(3,0+1,4+1,8*4)-0,6*2,0*5		52,000		
VV			2,5*2*(1,75+2,5)*18-1,0*2,0*18		346,500		
VV			Súčet		1 479,230		
161	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	1 553,192	11,00	17 085,11
VV			1479,23*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		1 553,192		
VV			Súčet		1 553,192		
162	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	585,590	1,80	1 054,06
D	784		Maľby				17 172,97
163	K	784412301.S	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	5 366,550	0,70	3 756,59
164	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	5 366,550	2,50	13 416,38
VV			846,150+4520,4		5 366,550		
VV			Súčet		5 366,550		
D	M		Práce a dodávky M				93 000,00
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				93 000,00
165	K	3300301.S	Výťah osobný 5500 - dodávka a montáž	ks	1,000	51 000,00	51 000,00
166	K	3300302.S	Výťah osobný 3000 - dodávka a montáž	ks	1,000	27 000,00	27 000,00
167	K	3300303.S	Pultový výťah do kuchyniek - dodávka a montáž	ks	1,000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.2 - ZTI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

143 289,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	143 289,83	20,00%	28 657,97

Cena s DPH

v EUR

171 947,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.2 - ZTI

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

143 289,83

HSV - Práce a dodávky HSV

19 220,11

1 - Zemné práce

18 026,29

4 - Vodorovné konštrukcie

1 193,82

PSV - Práce a dodávky PSV

124 069,72

713 - Izolácie tepelné

11 428,73

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

15 697,90

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

26 538,54

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

70 404,55

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.2 - ZTI

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 289,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 220,11
D	1		Zemné práce				18 026,29
1	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	252,479	59,93	15 131,07
2	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	75,744	11,98	907,41
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	34,256	0,56	19,18
4	K	166101101	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	218,223	4,20	916,54
5	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	34,256	7,13	244,25
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	34,256	0,84	28,78
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	218,223	3,57	779,06
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 193,82
8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	34,256	34,85	1 193,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV				124 069,72
D	713		Izolácie tepelné				11 428,73
9	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	748,000	2,76	2 064,48
10	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	495,000	2,01	994,95
11	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	217,000	2,35	509,95
12	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	36,000	2,60	93,60
13	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	14,000	2,76	38,64
14	M	283310005100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 48x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,000	0,97	13,58
15	K	713482141	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer do 38 mm	m	240,000	2,88	691,20
16	M	32032	Potrúbné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 15, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	63,000	4,84	304,92
17	M	32034	Potrúbné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 22, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	45,000	4,73	212,85
18	M	32035	Potrúbné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 28, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	131,000	4,83	632,73
19	K	713482142	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer 38-73 mm	m	180,000	3,45	621,00
20	M	14573	Potrúbné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 60, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	12,000	1,78	21,36
21	M	32037	Potrúbné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 35, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	17,000	1,17	19,89
22	M	32039	Potrúbné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 42, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	54,000	1,33	71,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	74248	Potrúbné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 54, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	59,000	1,68	99,12
24	K	713482305	Montáž trubic MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	29,000	2,76	80,04
25	M	283310027000	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	15,000	1,05	15,75
26	M	283310027200	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 42x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX	m	14,000	1,81	25,34
27	K	713530715	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,015-0,02 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	36,000	53,97	1 942,92
28	K	713530805	Montáž protipožiarienej manžety na prestup potrubia d 65-91 mm, EI120, z jednej strany	ks	2,000	7,14	14,28
29	M	449410001000	Protipožiarna manžeta HILTI CP 644-75/2.5", D 75 mm	ks	2,000	28,42	56,84
30	K	713530810	Montáž protipožiarienej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	24,000	20,29	486,96
31	M	449410001200	Protipožiarna manžeta HILTI CP 644-110/4", D 110 mm	ks	24,000	51,12	1 226,88
32	K	713530850	Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	36,000	29,43	1 059,48
33	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,121	1 075,62	130,15

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 15 697,90

34	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2	m	32,000	15,53	496,96
35	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 140x2, 8	m	80,000	26,43	2 114,40
36	K	721171112	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 160x3, 9	m	42,000	28,60	1 201,20
37	K	721171113	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 200x4, 9	m	18,000	28,75	517,50
38	K	721171206	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležadé zavesené	m	5,000	13,55	67,75
39	K	721171208	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležadé zavesené	m	24,000	22,00	528,00
40	K	721171308	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležadé v zemi	m	29,000	22,00	638,00
41	K	721171309	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 125/4, 9 ležadé v zemi	m	18,000	26,19	471,42
42	K	721171406	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	23,000	13,55	311,65
43	K	721171504	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	19,000	11,68	221,92
44	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	65,000	6,90	448,50
45	M	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	65,000	0,41	26,65
46	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	50,000	6,90	345,00
47	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	50,000	1,75	87,50
48	K	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	62,000	6,90	427,80
49	M	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	62,000	6,22	385,64
50	K	721172230	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	28,000	6,90	193,20
51	M	286140038000	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	28,000	2,94	82,32
52	K	721172233	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	120,000	8,05	966,00
53	M	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	120,000	6,22	746,40
54	K	721172354	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	6,000	5,75	34,50
55	M	286540019000	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	6,000	4,37	26,22
56	K	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	11,000	5,75	63,25
57	M	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	11,000	3,80	41,80
58	K	721175006	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	30,000	1,73	51,90
59	M	286120017030	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, d 20 mm, dĺ. 30 m	m	30,000	0,81	24,30
60	K	721175015	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	15,000	4,03	60,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	551620015300	Zápachová uzávierka kondenzačná HL136NT, DN 40, transparentný, horizontálne pripojenie 5/4", mechanický uzáver proti zápachu v suchom stave, čistiaci otvor, vetranie a klimatizácia, PP	ks	15,000	23,69	355,35
62	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	46,000	2,48	114,08
63	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	44,000	2,76	121,44
64	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	48,000	4,07	195,36
65	K	721213015	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	8,63	8,63
66	M	286630026400	Podlahový vpust HL310NPr-3124 NIL,(0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, mriežka Nil 115x115 mm, Klick-Klack, rám 121x121 mm, zápachová uzávierka Primus, PP/PE/ABS/nerez	ks	1,000	39,80	39,80
67	K	721230115_1_1	Ovodenie podtlakovým systémom Geberit Pluvia dod.+montáž	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
68	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	12,000	22,70	272,40
69	K	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	6,000	5,75	34,50
70	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojitá vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	6,000	34,45	206,70
71	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	159,000	0,77	122,43
72	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	60,000	0,99	59,40
73	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	396,000	0,92	364,32
74	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,001	23,24	23,26

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 26 538,54

75	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	15,000	13,87	208,05
76	K	722130215	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	14,000	17,22	241,08
77	K	722130216	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	50,000	22,59	1 129,50
78	K	722161003	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 18 mm	m	63,000	15,94	1 004,22
79	K	722161006	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním d 22 mm	m	45,000	17,83	802,35
80	K	722161009	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	131,000	9,92	1 299,52
81	K	722161012	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 35 mm	m	17,000	28,64	486,88
82	K	722161015	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 42 mm	m	54,000	34,63	1 870,02
83	K	722161018	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 54 mm	m	59,000	44,11	2 602,49
84	K	722171312_1	Potrubie z viacvrstvových rúr HERZ DN15 d20x2,5mm	m	495,000	9,26	4 583,70
85	K	722171313_1	Potrubie z viacvrstvových rúr HERZ DN20 d26x3,0mm	m	217,000	11,39	2 471,63
86	K	722171314_1	Potrubie z viacvrstvových rúrHERZ DN25 d32x3,0mm	m	36,000	13,46	484,56
87	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	9,000	4,03	36,27
88	M	2210002	HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guli, PN 25, DN 20, odolné voči vypl.zinku	ks	9,000	7,74	69,66
89	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	8,05	24,15
90	M	551110006000	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 2" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	27,52	82,56
91	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	92,000	4,03	370,76
92	M	1255401	HERZ Kohút guľový rohový pre studenú a teplú pitnú vodu s filtrom, 2-ma O-krúžkami a vrtmi, pripojenie 1/2" - 3/4", PN 16, DN 15	ks	92,000	7,96	732,32
93	K	722221380	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	6,33	6,33
94	M	422010002500	Filter závitový nerez, 6/4", dĺ. 120 mm, nerez ocel' ASTM A351 CF8M, nerez ocel' AISI 316, IVAR	ks	1,000	16,68	16,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	722222000	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	10,000	5,75	57,50
96	M	2401107	HERZ Termostat do cirkulácie DN 15, kvs 0,45, DN15, s dvomi termostatmi nastavenými z výroby na 48° a na 70°C	ks	10,000	56,63	566,30
97	K	722222002	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	1,000	5,75	5,75
98	M	2401108	HERZ Termostat do cirkulácie DN 20, kvs 0,45, DN15, s dvomi termostatmi nastavenými z výroby na 48° a na 70°C	ks	1,000	58,32	58,32
99	K	722222012	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	15,000	5,75	86,25
100	M	551110029500	Ventil STRÖMAX -WD DN 15 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	15,000	17,94	269,10
101	K	722222014	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	5,000	5,75	28,75
102	M	551110029510	Ventil STRÖMAX -WD DN 20 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	5,000	24,33	121,65
103	K	722222016	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 25	ks	22,000	5,75	126,50
104	M	551110029520	Ventil STRÖMAX -WD DN 25 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno, HERZ	ks	22,000	31,48	692,56
105	K	722222018	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 32	ks	2,000	6,33	12,66
106	M	551110029610	Ventil STRÖMAX -W DN 32 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací, stúpavé vreteno, hrdlohrdlo, HERZ	ks	2,000	43,82	87,64
107	K	722222108	Montáž oddeľovačaspätneho toku DN40	ks	1,000	74,75	74,75
108	M	551190009290	Oddeľovač spätného toku BA 295 DN40	ks	1,000	776,25	776,25
109	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	6,000	40,25	241,50
110	M	449150003400	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, presklené dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	6,000	293,78	1 762,68
111	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1 197,000	1,51	1 807,47
112	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1 197,000	1,01	1 208,97
113	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,470	21,23	31,21

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

70 404,55

114	K	721229020	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	37,000	20,13	744,81
115	M	552240010800	Žlab sprchový k stene dl. 700 mm, GEBERIT	ks	37,000	201,89	7 469,93
116	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	7,000	28,75	201,25
117	M	642340001100	Kombinované WC keramicke ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	7,000	96,08	672,56
118	K	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	37,000	28,75	1 063,75
119	M	642360004800	Misa záchodová keramicke závesná Nova Pro, hlboké splachovanie pravouhlá, lxšxv 530x350x332 mm 6 l, technológia Rimfree, GEBERIT KOLO	ks	37,000	174,80	6 467,60
120	K	725119415	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej	ks	1,000	28,75	28,75
121	M	642360004900	Misa záchodová keramicke závesná bezbarierová Nova Pro, hlboké splachovanie, lxšxv 700x350x340 mm, technológia Rimfree, GEBERIT KOLO	ks	1,000	174,80	174,80
122	K	725129210	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	súb.	1,000	32,20	32,20
123	M	642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA	ks	1,000	274,85	274,85
124	M	551790000620	Napájací zdroj pre max. 5 urinálov Golem a Livo ANTIVANDAL, Domino SENSOR, 24 V, DC, sieťové napájanie, JIKA	ks	1,000	41,46	41,46
125	K	725149710	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	38,000	57,50	2 185,00
126	M	552370000100	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbarierový, plast, GEBERIT	ks	1,000	481,68	481,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	M	552370000500	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, plast, GEBERIT	ks	37,000	481,68	17 822,16
128	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	46,000	44,85	2 063,10
129	M	642110000100	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	45,000	35,35	1 590,75
130	M	642110002700	Umývadlo keramické MIO-64 zdravotné, rozmer 640x550x165 mm, biela, JIKA	ks	1,000	9,67	9,67
131	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	súb.	3,000	41,63	124,89
132	M	554230002200	Sprchová vanička akrylátová OLYMP, rozmer 800x800x80 mm, biela, JIKA	ks	3,000	77,74	233,22
133	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	2,000	43,24	86,48
134	M	552230001540	Kút sprchový ASRV3-90, štvorcový, šesťdielny, rozmer 870-890x1880 mm, 3 mm bezpečnostné sklo, rám biely, RAVAK	ks	2,000	690,00	1 380,00
135	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	38,000	5,41	205,58
136	M	554330001000	Záchodové sedadlo NOVA Pro s antibakteriálnou úpravou, pre telesne postihnutých, tvrdé, duroplast, KOLO	ks	1,000	28,75	28,75
137	M	554330001300	Záchodové sedadlo REKORD s automatickým pozvoľným sklápaním, tvrdé z duroplastu, závesy kovové, KOLO	ks	37,000	56,47	2 089,39
138	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	189,000	5,75	1 086,75
139	M	552380011700	Madlo univerzálne UNIVERSUM, dĺžka 600 m, nerez, JIKA	ks	38,000	43,24	1 643,12
140	M	552380011500	Madlo nerezové toaletné UNIVERSUM sklopné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	112,000	112,76	12 629,12
141	M	552380009700	Madlo nerezové FUNKTION k umývadlu pre telesne postihnutých, dĺžka 500 mm, priemer 32 mm, hladká antikorová oceľ, KOLO	ks	2,000	24,91	49,82
142	M	552260004800	Sklopné sedadlo na sprchovanie EVOLUTION bez operadla, povrch-biela hladká tvrdá pena PUR, antikorová oceľ, KOLO	ks	37,000	100,28	3 710,36
143	K	725319121	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	17,25	17,25
144	M	552310001100	Kuchynský drez nerezový ELEGANT 40 dekor na zapustenie do dosky, 810x510 mm, hĺbka 190 mm, sífón, DEXTRADE	ks	1,000	160,47	160,47
145	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	28,75	86,25
146	M	642710000100	Výlevka stojatá keramická MIRA NEW, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	3,000	165,08	495,24
147	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	8,63	25,89
148	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	3,000	31,63	94,89
149	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	47,000	8,63	405,61
150	M	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm, JIKA	ks	46,000	26,92	1 238,32
151	M	551450000400	Batéria drezová stojanková páková Mio s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm, JIKA	ks	1,000	21,98	21,98
152	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	42,000	11,50	483,00
153	M	551450002700	Batéria sprchová nástenná páková Mio, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, JIKA	ks	42,000	3,68	154,56
154	M	552260002200	Sprchová sada MIO 360710 (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA	ks	42,000	44,49	1 868,58
155	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	45,000	4,03	181,35
156	M	551620008500	Zápachová uzávierka pre umývadlá a bidety HL135/40, DN 40x 5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, čistiacim kusom a rozetou, otočný odtok, PP	ks	45,000	10,84	487,80
157	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	4,03	4,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	1,000	0,16	0,16
159	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,633	24,05	87,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.3 - UK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

95 902,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	95 902,23	20,00%	19 180,45

Cena s DPH

v EUR

115 082,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.3 - UK

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

95 902,23

PSV - PSV

93 742,23

713 - Izolácie tepelné

5 912,87

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

9 204,20

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

3 220,80

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

74 263,69

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 112,17

783 - Dokončovacie práce - nátery

28,50

OST - Ostatné

2 160,00

001 - Ostatné práce

2 160,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.3 - UK

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 902,23

D	PSV	PSV					93 742,23
D	713	Izolácie tepelné					5 912,87
1	K	713483103.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 14-19 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	285,000	4,80	1 368,00
2	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	390,000	4,80	1 872,00
3	M	4880000132	Tepelná izolácia TUBOLIT, TL 18 x 13 DG, potrubie pre vykurovacie telesá	m	285,000	0,94	267,90
4	M	4880000403	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 22 / 30 mm	m	140,000	5,05	707,00
5	M	4880000404	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 28 / 30 mm	m	110,000	5,56	611,60
6	M	4880000405	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 35 / 30 mm	m	40,000	5,94	237,60
7	M	4880000406	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 42 / 30 mm	m	5,000	6,44	32,20
8	M	4880000408	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, Thermo-tek PS Eco Alu, 54 / 30 mm	m	95,000	7,22	685,90
9	M	4880000450	Tepelná izolácia z minerálnej vlny a Al fóliou, samolepiaca hliníková páska 50 mm/50 m	ks	9,000	0,97	8,73
10	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	56,450	1,68	94,84
11	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	56,450	0,48	27,10

D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					9 204,20
12	M	48600012648	Flamco - zariadenie pre odkalenie a plavákové odvzdušnenie s odplyním, typ Flamcovent Clean Smart, DN 20	ks	1,000	144,00	144,00
13	M	48600012646	Flamco - zariadenie pre odkalenie a odvzdušnenie s odplyním, typ Flamcovent Clean Smart, DN 50	ks	1,000	315,29	315,29
14	K	733181300.S	Montáž odlučovača vzduchu privarovacieho do DN 50	ks	2,000	24,00	48,00
15	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 22, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	140,000	11,52	1 612,80
16	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 28, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	110,000	13,21	1 453,10
17	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 35, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	40,000	14,98	599,20
18	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 42, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	5,000	16,98	84,90
19	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 54, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	95,000	21,35	2 028,25
20	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch, rúra, spojky, tvarovky, montáž	m	285,000	7,97	2 271,45
21	K	733191204.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	290,000	0,62	179,80
22	K	733191205.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 35 do 64 mm	m	100,000	0,77	77,00
23	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	285,000	0,44	125,40
24	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	105,160	1,80	189,29
25	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	105,160	0,72	75,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				3 220,80
26	M	4860002001	Ventil automatický odvodušňovací 3/8"	ks	4,000	8,06	32,24
27	M	4871001002	Herz termostatická hlavica pre vykurovacie telesá Herz Mini 9200 H	ks	15,000	12,67	190,05
28	M	4871001011	Herz záračkové kolíky pre termostaty Herz Mini, 2 ks	ks	15,000	1,30	19,50
29	M	4871001010	Herz poisťka proti odcudzeniu pre termostatické hlavice	ks	15,000	2,30	34,50
30	M	4871001128	Herz 3000 pripájací diel rohový Rp 1/2" x G 3/4"	ks	15,000	33,34	500,10
31	M	4871001161	Herz prechodka 16 x 2, dopojenie armatúr pre vykurovacie telesá	ks	30,000	5,45	163,50
32	M	4871001200	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 15	ks	1,000	55,78	55,78
33	M	4871001201	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 20	ks	8,000	61,45	491,60
34	M	4871001202	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 25	ks	6,000	70,02	420,12
35	M	4871001205	Herz priamy regulačný ventil Stromax GM s meracími ventilčekmi, DN 50	ks	1,000	167,04	167,04
36	M	4860002012	Guľový kohút závitový 3/4"	ks	3,000	5,08	15,24
37	M	4860002013	Guľový kohút závitový 1"	ks	2,000	8,41	16,82
38	M	4860002014	Guľový kohút závitový 5/4"	ks	8,000	13,20	105,60
39	M	4860002016	Guľový kohút závitový 2"	ks	3,000	28,51	85,53
40	K	734213240.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	4,000	4,20	16,80
41	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	15,000	4,20	63,00
42	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	15,000	4,20	63,00
43	K	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	1,000	4,20	4,20
44	K	734223152.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 20	ks	8,000	5,40	43,20
45	K	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	6,000	5,76	34,56
46	K	734223160.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 50	ks	1,000	10,20	10,20
47	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	6,00	18,00
48	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	30,000	6,00	180,00
49	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	8,000	6,00	48,00
50	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	3,000	6,00	18,00
51	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	14,000	6,60	92,40
52	K	734209135	Vyregulovanie systému, hydronické	súb.	1,000	300,00	300,00
53	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	35,360	0,36	12,73
54	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	35,360	0,54	19,09

D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				74 263,69
55	K	735000912.S	Vyregulovanie regulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	15,000	4,42	66,30
56	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových ocelových s príplatkom 8 %	ks	15,000	0,68	10,20
57	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	10,000	24,00	240,00
58	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	26,40	52,80
59	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	30,00	60,00
60	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	32,40	32,40
61	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	14,000	3,83	53,62
62	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	7,44	7,44
63	M	V0011600400901 6011	Ocelové panelové radiátory KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	5,000	82,21	411,05
64	M	V0011600600901 6011	Ocelové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	5,000	93,68	468,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	V00116008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	105,12	210,24
66	M	V00116010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	116,53	116,53
67	M	V00116012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	127,20	127,20
68	M	V00216006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	112,32	112,32
69	M	4845405360	Vykurovacie teleso doskové, držiak - konzola a opierka	ks	30,000	2,78	83,40
70	K	735162220.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového elektrického výšky 900 mm	ks	39,000	12,00	468,00
71	M	KLM-090045-00E26	Teleso vykurovacie rebríkové elektrické KORADO KORALUX LINEAR MAX-E 0900/0450		39,000	331,20	12 916,80
72	M	Z-U512	Upevňovacia sada pre Koralex Linear MAX-E		39,000	13,92	542,88
73	K	735311520.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 3 cestný	ks	1,000	12,60	12,60
74	K	735311540.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	1,000	13,44	13,44
75	K	735311560.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	2,000	13,80	27,60
76	K	735311570.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	2,000	14,04	28,08
77	K	735311580.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 9 cestný	ks	2,000	14,28	28,56
78	K	735311590.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný	ks	3,000	14,40	43,20
79	K	735311610.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 11 cestný	ks	1,000	14,76	14,76
80	K	735311620.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 12 cestný	ks	2,000	14,88	29,76
81	K	735311750.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 2-4 okruhy	ks	1,000	13,92	13,92
82	K	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	5,000	14,88	74,40
83	K	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	8,000	15,84	126,72
84	M	4871001630	Herz - súprava tyčového rozdeľovača, radiátorové vykurovanie, DN 25, 3 okruhy	ks	1,000	97,84	97,84
85	M	4871001623	Herz - súprava tyčového rozdeľovača, radiátorové vykurovanie, DN 25, 5 okruhov	ks	1,000	151,90	151,90
86	M	4871001605	Herz - súprava tyčového rozdeľovača, podlahové vykurovanie, DN 25, 7 okruhov	ks	2,000	181,49	362,98
87	M	4871001627	Herz - súprava tyčového rozdeľovača, podlahové vykurovanie, DN 25, 8 okruhov	ks	2,000	198,25	396,50
88	M	4871001607	Herz - súprava tyčového rozdeľovača, podlahové vykurovanie, DN 25, 9 okruhov	ks	2,000	213,05	426,10
89	M	4871001608	Herz - súprava tyčového rozdeľovača, podlahové vykurovanie, DN 25, 10 okruhov	ks	3,000	227,88	683,64
90	M	4871001622	Herz - súprava tyčového rozdeľovača, podlahové vykurovanie, DN 25, 11 okruhov	ks	1,000	242,64	242,64
91	M	4871001611	Herz - súprava tyčového rozdeľovača, podlahové vykurovanie, DN 25, 12 okruhov	ks	2,000	258,42	516,84
92	M	4871001663	Herz - skrinka pre rozdeľovače, montáž do steny, SD3	ks	1,000	76,57	76,57
93	M	4871001665	Herz - Skrinka pre rozdeľovače, montáž do steny, SD5	ks	3,000	473,21	1 419,63
94	M	4871001666	Herz - skrinka pre rozdeľovače, montáž do steny, SD6	ks	7,000	95,96	671,72
95	M	4871001667	Herz - skrinka pre rozdeľovače, montáž do steny, SD7	ks	3,000	105,00	315,00
96	K	4871001699	Herz - montáž podlahového vykurovania	súb.	1,000	11 322,00	11 322,00
97	M	4871001650	Herz - rúrka z polybuténu 15 x 1,5, podlahové vykurovanie	m	8 300,000	0,84	6 972,00
98	M	4871001651	Herz - chránička pre rúrku 15 x 1,5, podlahové vykurovanie	m	485,000	0,61	295,85
99	M	4871001652	Herz - prechodka pre rúrku 15 x 1,5	ks	226,000	37,20	8 407,20
100	M	4871001655	Herz - nopová platňa Combitop 30-2, pre podlahové vykurovanie	m2	1 450,000	14,57	21 126,50
101	M	4871001657	Herz - okrajový oddeľovací pás, pre podlahové vykurovanie	m	1 450,000	0,96	1 392,00
102	M	4871001660	Herz - prísada do vykurovacieho betónu, pre podlahové vykurovanie, balenie 10,25 kg	ks	7,000	62,09	434,63
103	M	4871001610	Herz - guľový kohút pre rozdeľovače, DN 25	ks	28,000	28,57	799,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	651,690	1,98	1 290,35
105	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	651,690	0,72	469,22
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 112,17
106	M	491100001	Uloženie normalizované	kg	40,000	4,20	168,00
107	M	491100002	Doplnkové konštrukcie	kg	60,000	4,20	252,00
108	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	100,000	6,70	670,00
109	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,200	1,32	14,78
110	K	998767292.S	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	11,200	0,66	7,39
D 783			Dokončovacie práce - nátery				28,50
111	K	783224900.S	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné	m2	5,000	5,70	28,50
D OST			Ostatné				2 160,00
D 001			Ostatné práce				2 160,00
112	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	48,000	18,00	864,00
113	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	18,00	1 296,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.4 - Plynofikácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 172,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 172,81	20,00%	834,56

Cena s DPH

v EUR

5 007,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.4 - Plynofikácia

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 172,81

HSV - Práce a dodávky HSV

104,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

104,14

PSV - Práce a dodávky PSV

3 450,67

723 - Zdravotechnika - plynovod

2 766,27

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

426,09

783 - Dokončovacie práce - nátery

258,31

OST - Ostatné

618,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.4 - Plynofikácia

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 172,81

D HSV Práce a dodávky HSV 104,14

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 104,14

1	K	971046007.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - betónových, obkladov -0,00011t	cm	60,000	0,76	45,60
2	K	971046009.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t	cm	60,000	0,88	52,80
3	K	979081111.S	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	14,53	1,45
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	10,88	1,09
5	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,100	32,00	3,20

D PSV Práce a dodávky PSV 3 450,67

D 723 Zdravotechnika - plynovod 2 766,27

6	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	5,000	12,02	60,10
7	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	5,000	13,50	67,50
8	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	2,000	15,20	30,40
9	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	2,000	18,30	36,60
10	K	723120206.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	1,000	21,20	21,20
11	K	723150312.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	55,000	22,60	1 243,00
12	K	723150369.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	2,000	30,80	61,60
13	K	723150371.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 108x4 mm	m	4,000	38,80	155,20
14	M	48600021981	Dno klenuté, DN 50, pre plynový rozvod	ks	1,000	0,91	0,91
15	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	5,000	55,24	276,20
16	M	3884116000	Tlakomer deformačný kruhový, o 160 mm, 0- 6 kPa	ks	1,000	66,00	66,00
17	M	3885000290	Kohút tlakomerový 2 cestný	ks	1,000	17,93	17,93
18	M	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-tlakomer	ks	1,000	3,50	3,50
19	M	4860002305	Odvzdušňovacia zátka, DN 15	ks	5,000	1,50	7,50
20	M	4860002201	Guľový kohút plynový 1/2" poniklovaný	ks	5,000	6,20	31,00
21	M	4860002203	Guľový kohút plynový 1" poniklovaný	ks	2,000	13,00	26,00
22	M	4860002405	Plynová tlaková hadica pre napojenie plynových kuchynských spotrebičov, G 1/2"	ks	5,000	18,14	90,70
23	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	6,000	4,00	24,00
24	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	2,000	5,00	10,00
25	K	723239101.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi G 1/2	ks	7,000	3,63	25,41
26	M	4860002395	Plastová skrinka Regular Wizard W 600 NS - 625x550x245 pre RTP+plynomer	ks	1,000	280,00	280,00
27	M	489002003	Regulátor tlaku plynu RTP 25 FISFER FRANCELE, p = 300 kPa/2, 1 kPa	sub	1,000	190,64	190,64
28	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	27,250	0,90	24,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	998723292.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	27,250	0,60	16,35
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				426,09
30	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	50,000	5,40	270,00
31	M	4860001000	<i>Dodávka kovových stavebných konštrukcií - uloženie potrubia</i>	kg	50,000	3,00	150,00
32	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4,200	0,90	3,78
33	K	998767292.S	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	4,200	0,55	2,31
D 783			Dokončovacie práce - nátery				258,31
34	K	783224900.S	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s email.	m2	2,000	6,50	13,00
35	K	783421210.S	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm jednonás. 1x email	ks	5,000	3,92	19,60
36	K	783421710.S	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm základný	ks	5,000	1,35	6,75
37	K	783424340.S	Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	70,000	2,75	192,50
38	K	783426360.S	Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 150 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	6,000	4,41	26,46
D OST			Ostatné				618,00
39	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	24,00	192,00
40	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000	20,00	80,00
41	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	13,00	26,00
42	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	20,00	160,00
43	K	HZS-009	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	súb	0,500	320,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.5 - VZT

JKSO:

Miesto: Svit

KS:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

165 866,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	165 866,00	20,00%	33 173,20

Cena s DPH

v EUR

199 039,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.5 - VZT

Miesto:

Svit

Dátum:

05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

165 866,00

PSV - Práce a dodávky PSV

165 866,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

165 866,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.5 - VZT

Miesto: Svit

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ: Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant: P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 866,00

D PSV Práce a dodávky PSV 165 866,00

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 165 866,00

1	K	769011000.S1	VZT	sub	1,000	165 866,00	165 866,00
---	---	--------------	-----	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.6 - Elektro silnoprád

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

90 689,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	90 689,22	20,00%	18 137,84

Cena s DPH

v EUR

108 827,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.6 - Elektro silnoprúd

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

90 689,22

HSV - Práce a dodávky HSV

3 858,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 858,00

M - Práce a dodávky M

82 991,22

21-M - Elektromontáže

81 567,82

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 423,40

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 840,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.6 - Elektro silnoprúd

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

90 689,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 858,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 858,00
1	K	969011121	Vybúranie drážky	m	1 250,000	1,50	1 875,00
2	K	971024561	Vybúranie otvorov v murive - pre rozvádzač	m3	3,000	45,00	135,00
3	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm - pre prístrojovú krabicu	ks	528,000	3,50	1 848,00
D	M		Práce a dodávky M				82 991,22
D	21-M		Elektromontáže				81 567,82
4	K	210010004.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-32, uložená pod omietkou	m	120,000	1,40	168,00
5	M	345710005470.S	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 32 mm	m	120,000	1,10	132,00
6	K	210010301.S	Krabička prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	528,000	1,50	792,00
7	M	345410008700.S	Krabička univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	528,000	1,15	607,20
8	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	60,000	2,10	126,00
9	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	128,000	6,07	776,96
10	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	41,000	2,56	104,96
11	M	345340004500.S	spínača, radenie 1 obyčajný	ks	41,000	5,60	229,60
12	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	88,000	3,00	264,00
13	M	345340007955.S	Spínač radenie č.5	ks	88,000	7,30	642,40
14	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,80	5,60
15	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	5,70	11,40
16	K	210110051.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	20,000	2,50	50,00
17	M	345310000710	Ovládač prístroj polozapustený radenie 1/0, - tlačidlo	ks	20,000	3,30	66,00
18	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	360,000	4,50	1 620,00
19	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	345,000	3,80	1 311,00
20	M	345520000460.S	Zásuvka jednonásobná s prepäťovou ochranou zapustená, radenie 2P+PE	ks	15,000	32,00	480,00
21	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	2,000	6,50	13,00
22	M	345540004215.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1643, 3P + PE, IP 44 - 400V, 16A	ks	2,000	4,40	8,80
23	K	210140481.S	Ovládacie hlavice	ks	7,000	4,50	31,50
24	M	345310001500	Počiarne tlačidlo STOP	ks	7,000	42,00	294,00
25	K	210190052.S	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 300 kg	ks	2,000	105,00	210,00
26	M	NLMN108A--	CBS, 8 okruhov, max. 160 svietidiel, 1500W/1h	ks	1,000	5 344,00	5 344,00
27	M	9106-52111	UPS 3/3fáz., 20kVA - 93E 20kVA-MBS interné batérie, 93E 20kVA 2x9Ah	kus	1,000	10 720,00	10 720,00
28	K	210192556.S	Stupačková svorkovnica 4-pólová vrátane zapojenia 10 - 35 mm ²	ks	8,000	13,23	105,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	8,000	12,00	96,00
30	K	210192722.S	Označovaci štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	240,000	0,85	204,00
31	K	210193085.S	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž IP 30	ks	3,000	30,00	90,00
32	M	357140008005.S	RS1 SKRIŇA PLASTOVÁ MODULÁRNA ZAPUSTENÁ, vypínač 63A/3,zvodič T2 12,5kA+poistky, 3xchránič 40/4+OPV14, 15x16A/B1, 9x 10A/C1, časove rele+ spín. Hod	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
33	M	357140008005	RS2 SKRIŇA PLASTOVÁ MODULÁRNA ZAPUSTENÁ, vypínač 63A/3,zvodič T2 12,5kA+poistky,4xchránič 40/4+OPV14, 24x16A/B1, 12x 10A/C1, časove rele+ spín. hod	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
34	M	3571400080053	RS3 SKRIŇA PLASTOVÁ MODULÁRNA ZAPUSTENÁ, vypínač 63A/3,zvodič T2 12,5kA+poistky,4xchránič 40/4+OPV14, 24x16A/B1, 12x 10A/C1, časove rele+ spín. hod	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
35	K	210193271.S	Rozvádzač oceľoplechový povrchová montáž IP 43, výška 550 x šírka 510 mm	ks	1,000	25,00	25,00
36	M	357140007630.S	R-TDEE SKRIŇA NÁSTENNÁ, 5x24 MODULOV, IP30, PROTIPOŽIARNE PREVEDENIE, vypínač 80A, bypass prepínač, zvodič T1+T2 12,5kA, 5x50A/B3, 6A/B3,4x16A/B1, 3x10A/B1	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
37	K	210193274.S	Rozvádzač oceľoplechový povrchová montáž IP 43, výška 1950 x šírka 510 mm	ks	1,000	50,00	50,00
38	M	357140007625	RH SKRIŇA OCELOPLECHOVÁ S MONTÁŽNYM RÁMOM DIN, 2x vypínač 63A/3,zvodič T2 12,5kA+poistky, 4x32A/B3, 1xchránič 40/4+OPV14, 6x16A/B1, 6x10A/C1	ks	1,000	800,00	800,00
39	K	210201511.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - stály režim	ks	63,000	5,50	346,50
40	M	348150000700.S	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, IP22, napájané z CBS, piktogram	ks	63,000	32,00	2 016,00
41	K	210201910.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	281,000	6,20	1 742,20
42	M	348120002300.S	LED svetidlo 20W	ks	281,000	32,00	8 992,00
43	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	39,000	6,60	257,40
44	M	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 48W	ks	39,000	122,00	4 758,00
45	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	20,000	8,80	176,00
46	M	348320000900.S	Svietidlo priemyselné stropné LED 2x15,3W, 4400 lm, IP66, 1272x95 mm, s vyšším krytím	ks	20,000	65,00	1 300,00
47	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	M	140,000	2,00	280,00
48	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	140,000	1,80	252,00
49	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	M	75,000	1,50	112,50
50	M	3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	30,000	1,80	54,00
51	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	80,000	4,87	389,60
52	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	80,000	0,81	64,80
53	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	80,000	0,80	64,00
54	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,00	8,00
55	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	11,500	0,56	6,44
56	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na ploché strechu PV21	ks	120,000	1,24	148,80
57	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	120,000	4,39	526,80
58	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	120,000	1,40	168,00
59	K	210220106	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV04-06 a PV17-18	ks	80,000	1,70	136,00
60	M	3544217400	Podpera vedenia do drevených konštrukcií oceľová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-4	ks	80,000	1,34	107,20
61	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	37,000	2,85	105,45
62	M	3544219150	Svorka krížová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	37,000	1,31	48,47
63	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	540,000	2,00	1 080,00
64	M	3544219500	Svorka spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	540,000	0,70	378,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	2,00	12,00
66	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	6,000	0,93	5,58
67	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	16,000	2,85	45,60
68	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	16,000	1,63	26,08
69	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	2,85	22,80
70	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	8,000	1,90	15,20
71	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	40,000	2,00	80,00
72	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	40,000	1,25	50,00
73	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	8,000	12,00	96,00
74	M	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	8,000	8,56	68,48
75	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	16,000	4,75	76,00
76	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	16,000	1,25	20,00
77	K	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	1 450,000	0,66	957,00
78	M	3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	900,000	0,71	639,00
79	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	400,000	1,07	428,00
80	M	3410350204	H07V-U 16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	150,000	2,72	408,00
81	K	210220306.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	10,000	10,86	108,60
82	M	354410024850.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB 900x380	ks	10,000	13,67	136,70
83	K	210220420.S	Zachytávacia tyč ECu 57F25 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	5,000	7,00	35,00
84	M	354410025300.S	Tyč zachytávacia 1m	ks	5,000	5,62	28,10
85	K	210220421.S	Zachytávacia tyč ECu 57F25 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	5,000	7,00	35,00
86	M	354410025800.S	Tyč zachytávacia 4m	ks	5,000	46,00	230,00
87	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	780,000	2,20	1 716,00
88	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	105,300	6,20	652,86
89	K	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm ²	m	90,000	0,70	63,00
90	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	90,000	0,45	40,50
91	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	150,000	0,75	112,50
92	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	150,000	0,56	84,00
93	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	450,000	0,80	360,00
94	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	450,000	0,90	405,00
95	K	210802439.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4	m	40,000	0,70	28,00
96	M	341310035800.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x4 mm ²	m	40,000	4,25	170,00
97	K	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 200,000	0,60	1 320,00
98	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm ² - všetky káble N2XH s vlastnosťami pri požari B2ca (s1 d1 a1)	m	2 200,000	1,20	2 640,00
99	K	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 680,000	0,65	1 092,00
100	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm ²	m	1 680,000	1,76	2 956,80
101	K	210881050.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	240,000	1,20	288,00
102	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm ²	m	240,000	11,00	2 640,00
103	K	210881174.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	830,000	0,60	498,00
104	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm ²	m	830,000	1,70	1 411,00
105	K	210881175.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	160,000	0,65	104,00
106	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm ²	m	160,000	1,86	297,60
107	K	210881194.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	60,000	1,20	72,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	341610022900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x10 mm ²	m	60,000	11,00	660,00
109	K	210881195.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16	m	10,000	1,30	13,00
110	M	341610023000.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x16 mm ²	m	10,000	16,10	161,00
111	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	585,00	3 510,00
112	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	165,50	496,50
113	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	585,00	585,00
114	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	585,00	1 755,00
115	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	165,50	165,50

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 423,40

116	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	140,000	6,18	865,20
117	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	40,000	0,50	20,00
118	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	140,000	2,33	326,20
119	K	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m ²	66,000	0,80	52,80
120	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	66,000	2,20	145,20
121	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	14,00	14,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 840,00

122	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	160,000	24,00	3 840,00
-----	---	-------------	--	-----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.7 - Elektro slaboprúd

Úroveň 3:

01 - EPS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 161,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	28 161,03	20,00%	5 632,21

Cena s DPH

v EUR

33 793,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.7 - Elektro slaboprúd

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 161,03

HSV - HSV

1 200,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 200,00

M - Práce a dodávky M

26 021,03

21-M - Elektromontáže

26 021,03

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

540,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

400,00

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.7 - Elektro slaboprúd

Úroveň 3:

01 - EPS

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 161,03

D	HSV	HSV					1 200,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 200,00
1	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	800,000	1,50	1 200,00
D	M	Práce a dodávky M					26 021,03
D	21-M	Elektromontáže					26 021,03
2	K	210411111.S	Montáž modulu	ks	18,000	3,50	63,00
3	M	M005	Morley MI/D240CMO výstupný jednonábový modul alebo ekvivalent	ks	18,000	90,60	1 630,80
4	K	210872142.S.E2	Kábel signálny uložený pevne JE-H(St)H 2x2x0,8	m	1 200,000	0,50	600,00
5	M	K00016009	JE-H(St)H 2x2x0,8 E30	m	1 200,000	1,40	1 680,00
6	K	220330101.S	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	27,000	6,50	175,50
7	M	M5A-RP06FF-K013-41	Tlačidlový požiarový hlásič, manuálne adresovateľný pomocou otočného prepínača, manuálna signalizácia požiaru, statusové info LED, resetovateľný kľúčikom, bez sklíčka	ks	27,000	35,29	952,83
8	M	PS031W.1	Nástenná inštalácia krabica pre tlačidlový hlásič symbol: M5A, rozmery 87 x 93 x 32 mm	ks	27,000	5,53	149,31
9	M	MUS156	Náhradná sada krehkých skiel pre adresné tlačidlové hlásiče podľa normy EN 54-11, 10 ks	ks	3,000	16,47	49,41
10	M	Knihá EPS SK	Knihá EPS - elektrickej požiarnej signalizácie	ks	1,000	12,00	12,00
11	K	220711085.S	Montáž a zapojenie dymového detektoru	ks	136,000	15,00	2 040,00
12	M	HM/PSE.1	Opticko dymový hlásič, manuálne adresovateľný pomocou otočného prepínača, mikroprocesor pre nastavenie citlivosti a potlačenie falošných poplachov, 2x statusové LED, napájanie zo slučky/max. 300 µA	ks	108,000	32,84	3 546,72
13	M	HM/PTSE.1	Kombinovaný opticko dymový a teplotný hlásič, manuálne adresovateľný pomocou otočného prepínača, mikroprocesor pre nastavenie 6 st. citlivosti a potlačenie falošných poplachov, termostatický/termodiferenciálny senzor 58 °C / A1R, 2x statusové LED	ks	28,000	32,84	919,52
14	K	220711091.S	Montáž a zapojenie piezo sirény exteriérovej	ks	2,000	22,00	44,00
15	M	CWSS-RW-W5	Siréna EN so zábleskovým majákom s bielym svetlom, EN 54-3, EN 54-23, IP 65, kategórie C a W, 9–29 V, konvenčné prevedenie, synchronne spúšťanie zvuku a zábleskov	ks	2,000	150,00	300,00
16	K	220711095.S	Montáž a zapojenie majáka	ks	92,000	7,00	644,00
17	M	WST-PR-I05.1	Adresný nástenný izolovaný zábleskový maják, červená, manuálne adresovateľný pomocou otočného prepínača, vysoko výkonná sústava LED, nízky odber max. 225 µA v klud. stavu, 15–29 V DC, frekvencia zábleskov 1 Hz	ks	92,000	102,00	9 384,00
18	M	MI/B501AP/IV.1	Pätica pre hlásiče požiaru a AV zariadení, skrutkovacie svorkovnice do 2,5 mm ² , biely plast, priestor pre štítok s popismi, rozmery 102 x 22 mm	ks	228,000	5,29	1 206,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	220711100.S.E	Montáž ústredne, vrátane napájacieho zdroja a programovania	ks	1,000	400,00	400,00
20	M	DXc4 714/001/247	Adresovateľná ústredňa EPS, 4x kruhová slučka, max. 792 prvkov v systéme (99 ks autom. hlásičov + 99 ks ďalších adresných prvkov na jednej slučke), max. 500 mA odber slučky, bez možnosti rozšírenia, max. dĺžka slučky 2000 m	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
21	M	TP 12-18	Akumulátor 12 V - 18 Ah - rozmer 180 x 75 x 166 mm, hmotnosť 4,9 kg / ks, cena bez recyklačného poplatku, vhodné pre použitie v CCTV a EZS	ks	2,000	60,00	120,00
22	M	RF BAT	Recyklačný poplatok za 1 kg hmotnosti akumulátora.	ks	9,800	0,90	8,82
23	K	360020321	Montáž oceľovej príchytka k stropu požiarne	ks	1 000,000	0,60	600,00
24	M	286797	Príchytka X-FB 8 MX, priemer 8mm	ks	1 000,000	0,23	230,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 540,00

25	K	998936203.S	Presun hmôt pre montáž zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	hod	5,000	20,00	100,00
26	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	22,00	440,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 400,00

27	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	400,00	400,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.7 - Elektro slaboprúd

Úroveň 3:

02 - HSP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 466,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 466,49	20,00%	3 893,30

Cena s DPH

v EUR

23 359,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.7 - Elektro slaboprúd

Úroveň 3:

02 - HSP

Miesto:

Dátum:

05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 466,49

HSV - HSV

750,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

750,00

M - Práce a dodávky M

18 316,49

21-M - Elektromontáže

17 912,49

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

404,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

400,00

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 01 - Zariadenie pre seniorov

Časť:

SO 01.7 - Elektro slaboprúd

Úroveň 3:

02 - HSP

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 466,49

D	HSV	HSV					750,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					750,00
1	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	500,000	1,50	750,00
D	M	Práce a dodávky M					18 316,49
D	21-M	Elektromontáže					17 912,49
2	K	210881325.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	810,000	0,86	696,60
3	M	341610025000.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E30 2x1,5 mm2	m	810,000	1,53	1 239,30
4	K	360020321	Montáž ocelevej príchytka k stropu požiarne	ks	600,000	0,60	360,00
5	M	286797	Príchytka X-FB 8 MX, priemer 8mm	ks	600,000	0,23	138,00
6	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	7,000	2,70	18,90
7	M	383150014400.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 1 m	ks	4,000	2,65	10,60
8	M	383150014700.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 3 m	ks	1,000	4,00	4,00
9	K	220711100.S.E	Montáž ústredne, vrátane napájacieho zdroja a programovania	ks	1,000	300,00	300,00
10	M	VX-3008F	Riadiaca jednotka systému HSP TOA VX-3000, 2x slot pre zosilňovač + 1 záložný, 8 reproduktorových liniek, max. 2x 500 W + 1x 500 W záloha, EN 54-16	ks	1,000	3 074,00	3 074,00
11	M	VX-050DA	Digitálny výkonový zosilňovač – zásuvný modul v ráme s riadiacou jednotkou VX-3000, trieda D, výkon 500 W, výstupné napájanie 100 V / 70 V / 50 V, frekv. rozsah 40 Hz–20 kHz, ventilátor s protiprachovým filtrom, napájanie 31 V DC, hmotnosť 1,3 kg, EN 54-1	ks	3,000	732,00	2 196,00
12	M	VX-3000DS CE	Zálohový napájací zdroj 2300 W, 8x výstup 31 V DC / 25 A + 3x výstup 31 V DC / 5 A + 3x výstup 24 V DC / 5 A pre dobíjanie akumulátorov 2x 12 V DC, diagnostické prepojenie s riadiacimi jednotkami, napájanie 230 V AC, rozmery 482 x 132 x 400 mm, inštalácia	ks	1,000	950,00	950,00
13	M	RM-300X	Stanica pre mikrofóny na všeobecné hlásenie, 13 programovateľných tlačidiel, vstup pre externý mikrofón/AU, 10 doplnkových tlačidiel, EN 54-16	ks	1,000	823,00	823,00
14	M	TP 12-65	Akumulátor 12 V - 65 Ah - rozmer 350 x 167 x 181 mm, hmotnosť 19,5 kg / ks, cena bez recyklačného poplatku, vhodné pre použitie v CCTV a EZS	ks	2,000	60,00	120,00
15	M	RF BAT	Recyklačný poplatok za 1 kg hmotnosti akumulátora.	ks	39,810	0,90	35,83
16	K	220370442.S.E	Montáž reproduktora do 20 W, upevnenie, pripojenie k vedeniu a zapojenie nastav. optim. hlasnosti	ks	4,000	33,00	132,00
17	M	PJ-154BS	Zvukový projektor dvojpásmový 15 W / 100 V, odbočky 10 W, 5 W a 3 W, citlivosť 91 dB (1 W / 1 m, 500 Hz – 5 kHz), frekvenčný rozsah 70 Hz – 20 kHz, vyžarovací uhol 170° (1 kHz), vnútorné použitie typ A, klbová montáž na omietku, EN 54-24	ks	4,000	132,94	531,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	Kniha HSP	Kniha HSP – kniha hlasovej signalizácie požiaru, určená pre zápis prevádzkových hlásení a pravidelných kontrol.	ks	1,000	12,00	12,00
19	K	220370456.S	Montáž reproduktorového systému, kruhového a eliptického, upevnenie, pripojenie, nastavenie	ks	96,000	39,00	3 744,00
20	M	BS-678BSW	Skrinkový reproduktor 6 W / 100 V, odbočky 3 W, 1,5 W a 0,8 W, citlivosť 94 dB (1 W / 1 m, 500 Hz – 5 kHz), frekvenčný rozsah 150 Hz – 18 kHz, vyžarovací uhol 135° (1 kHz), reproduktor 160 mm, vnútorné použitie typ A, montáž na omietku, EN 54-24	ks	51,000	36,50	1 861,50
21	M	PC-1865BS	Stropný širokopásmový reproduktor 6 W / 100 V s protipožiarnym krytom, odbočky 6 W, 3 W, 1,5 W a 0,8 W, citlivosť 95 dB (1 W / 1 m, 500 Hz – 5 kHz), frekvenčný rozsah 200 Hz – 20 kHz, vyžarovací uhol 175° (1 kHz), vnútorné použitie typ A, pružinová montáž	ks	45,000	37,00	1 665,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							404,00
22	K	998936203.S	Presun hmôt pre montáž zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	hod	7,000	20,00	140,00
23	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	22,00	264,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							400,00
24	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	400,00	400,00
D VP Práce navyč							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 02 - Vodovodna prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

MARMI s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 808,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 808,74	20,00%	3 761,75

Cena s DPH

v EUR

22 570,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 02 - Vodovodna prípojka

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Projektant: MARMI s. r. o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 808,74

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 808,74

1 - ZEMNE PRÁCE

6 571,28

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

849,60

5 - KOMUNIKÁCIE

980,83

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 889,20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 517,83

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 02 - Vodovodna prípojka

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Projektant: MARMI s. r. o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 808,74

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 808,74

D 1 ZEMNE PRÁCE

6 571,28

0	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,062	650,00	40,30
0	K	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m ²	m ²	17,000	4,67	79,39
0	K	113108441	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia bez živ. spojiva	m ²	17,000	2,80	47,60
0	K	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	m	4,000	4,36	17,44
0	M	583373050	Štrkopiesok 0-8	t	75,005	10,00	750,05
0	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	74,535	20,52	1 529,46
0	K	132201209	Príplatok za lepivosť	m ³	22,361	1,14	25,49
0	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	186,338	4,54	845,97
0	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	433,736	2,63	1 140,73
0	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m ³	74,535	4,50	335,41
0	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m ³	23,600	3,20	75,52
0	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	23,600	7,93	187,15
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	23,600	0,84	19,82
0	K	171203112	Poplatok za skládku	m ³	23,600	32,00	755,20
0	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	50,935	14,17	721,75

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

849,60

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m ³	23,600	36,00	849,60
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

980,83

0	K	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 20 cm	m ²	17,000	9,33	158,61
0	K	581121111	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 15 cm	m ²	17,000	21,66	368,22
0	K	597141221	Rigol dlažd. hr. 25 cm z lom. kameňa na cem maltu, lôž. štrk	m	4,000	88,00	352,00
0	M	PC115	KARI SIETĚ KH 01	M2	17,000	6,00	102,00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

2 889,20

0	K	850245121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	kus	2,000	134,00	268,00
0	K	857242121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výk. DN 100 a 50 mm	kus	3,000	22,80	68,40
0	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	m	61,140	0,50	30,57
0	M	286138500	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 63x 5,7x6000 voda	kus	11,138	18,50	206,05
0	K	872241111	Montáž tvaroviek z tlak. PVC do D 90 v otvorenom výkope	kus	3,000	4,50	13,50
0	M	3882A1152	Vodomer skrutkový Typ 420, QN 10, DN 40 Q3=16, R80	kus	1,010	122,16	123,38
0	M	4222I2402	Combi -T E2 - DN 100/50	kus	1,010	85,00	85,85
0	M	4222L2062	Klapka spätná, PN10, DN 50	kus	1,010	65,00	65,65
0	M	4222L2342	Filter, PN10, DN 50	kus	1,010	125,00	126,25
0	M	422361200	Kohútik guľový K 85-171-616 PN16 DN 50	kus	2,020	70,80	143,02
0	M	4229C0304	Súprava zemná pre posúvače teleskopická - DN 50/2,00-2,50m	kus	1,010	50,00	50,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	PC066	ŠPECIÁLNA PRÍRUBA PROTI POSUNU NA POTR. HDPE DN50/63,č.0400	KS	2,020	65,00	131,30
0	M	PC070004	ŠPECIÁLNA PRÍRUBA PROTI POSUNU NA POTR. HDPE DN 100/110,č.0400	KS	1,010	95,00	95,95
0	K	879172199	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	kus	1,000	8,23	8,23
0	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	1,000	22,30	22,30
0	K	891211221	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 50	kus	2,000	12,00	24,00
0	K	891215321	Montáž spätných klapiek DN 50	kus	1,000	10,64	10,64
0	M	4222A2900	Spätná klapka mäkkotesniaca, PN10 DN 50	kus	1,010	178,00	179,78
0	M	4226F0102	Filter - DN 50	kus	1,010	119,50	120,70
0	K	892241111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	61,140	0,80	48,91
0	K	892273111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	61,140	5,30	324,04
0	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus	2,000	219,60	439,20
0	K	893232111	Vyvrtnutie otvoru do šachty armat. betónovej DN 75 a utesnenie tmelom	kus	2,000	25,00	50,00
0	M	309107800	Skrutka presná 021101 5D lisovaná M20x90	tis. ks	0,025	111,00	2,78
0	M	311205760	Podložka oceľová presná 021702 B 21	tis. ks	0,050	35,00	1,75
0	M	552430300	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600	kus	1,010	106,00	107,06
0	M	PC099	VÝSTRAŽNÁ BIELA FÓLIA	m	63,000	0,80	50,40
0	M	PC103	TESNIACI KRÚŽOK PLOCHÝ DN100 (2ks) a 50 mm (1ks)	KS	3,030	1,70	5,15
0	M	PC110	MONTÁŽ IDENTIFIKAČNÉHO VODIČA	M	63,000	0,50	31,50
0	M	PC111	VODIČ CE 4 mm2	M	72,450	0,75	54,34

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 7 517,83

0	K	919726114	Dilat. škáry letísk, rezanie cementobet. kryt š.4, hl. 80mm	m	36,000	6,96	250,56
0	K	979082313	Vodor. doprava sute a vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	6,288	3,58	22,51
0	K	979082319	Prípl. za ďalší 1 km presunu po suchu	t	56,592	0,21	11,88
0	K	979083191	Poplatok za skládku	t	6,288	32,00	201,22
0	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	197,693	34,89	6 897,51
0	M	583340800	Kamenivo ťažené hrubé predrvené 32-63 C	t	13,415	10,00	134,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 03 - Kanalizačná prípojka, SO 03.1 Kanál.príp.splašková, SO 03.2

Kanal.prípojka dažďová

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

05.08.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

MARMI s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 825,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 825,75	20,00%	5 365,15

Cena s DPH

v EUR

32 190,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

**SO 03 - Kanalizačná prípojka, SO 03.1 Kanál.príp.splašková, SO 03.2
Kanál.prípojka dažďová**

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Projektant: MARMÍ s. r. o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 825,75

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 825,75

1 - ZEMNE PRÁCE

9 616,28

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

4 013,93

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 183,72

8 - RÚROVÉ VEDENIA

9 930,56

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 081,26

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

**SO 03 - Kanalizačná prípojka, SO 03.1 Kanal.príp.splašková, SO 03.2
Kanal.prípojka dažďová**

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Projektant: MARMI s. r. o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 825,75

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 825,75

D 1 ZEMNE PRÁCE

9 616,28

0	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,038	650,00	24,70
0	K	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	121,748	6,72	818,15
0	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	36,524	0,98	35,79
0	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	66,963	20,52	1 374,08
0	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	20,089	1,14	22,90
0	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	149,545	4,54	678,93
0	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	79,642	8,05	641,12
0	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	149,545	2,63	393,30
0	K	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	79,642	4,34	345,65
0	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	99,840	4,13	412,34
0	K	151101211	Odstánenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	99,840	1,26	125,80
0	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	160,803	4,50	723,61
0	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	27,908	5,00	139,54
0	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	57,581	1,90	109,40
0	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	57,581	2,11	121,50
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	57,581	0,84	48,37
0	K	171203211	Poplatok za skládku	m3	57,581	32,00	1 842,59
0	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	124,101	14,17	1 758,51

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

4 013,93

0	K	386941115	Montáž odlučovačov benzínu a olejov veľkosť V	kus	1,000	141,25	141,25
0	M	PC110	ORL - Inox crc 5 l/s	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
0	K	386942112	Montáž odlučovačov tuku veľkosť T 3 alebo T 4	kus	1,000	72,68	72,68
0	M	4226D0602	Odlučovač tukov V-Alfatec LT NS 4 B+ konus,poklop, doprava autožeriav	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 183,72

0	K	451572111	Lôžko a obsyp potrubia, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	29,759	36,00	1 071,32
0	K	452311131	Podkladné dosky z betónu tr. B 12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	m3	0,753	120,00	90,36
0	K	452351101	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2	1,344	16,40	22,04

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

9 930,56

0	M	PC0490004	VSAKOVACI SYSTEM EKODREN DB 60, 1 vrstva+geotextília Profi 134m2+doprava - ponuka	Sub	1,000	2 600,00	2 600,00
0	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	19,960	3,00	59,88
0	K	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	17,600	3,50	61,60
0	M	273223130	Krúžok gumový tesniaci JS150 150x212x3mm	kus	12,120	2,20	26,66
0	M	273224100	Krúžok gumový tesniaci JS200 270x200x3	kus	11,110	3,50	38,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
0	M	286111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	kus	4,363	45,50	198,52	
0	M	286111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	kus	3,847	67,50	259,67	
0	M	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	2,186	5,50	12,02	
0	M	286508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	kus	7,070	6,50	45,96	
0	M	286508440	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	kus	6,060	8,00	48,48	
0	K	877313122	Montáž presuviek na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	4,000	4,30	17,20	
0	K	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	1,000	5,00	5,00	
0	K	877353122	Vyvtvanie otvoru DN 150 do potrubia DN 800 mm + Awadock tvarovka DN 150	kus	2,000	320,00	640,00	
0	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	37,560	1,80	67,61	
0	K	894803125	Montáž vsakovacích blokov ELWA, recyklovateľný polypropylén, rozmer 600x600x600 mm od 10 do 25 m3	m3	20,520	250,00	5 130,00	
0	K	894807320	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 200, tlak 12,5 t, hl. 1300 do 1700mm	kus	5,000	32,00	160,00	
0	K	895941111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	1,000	77,00	77,00	
0	K	895983419	Zhotovenie kanalizačných prípojek do DN 200 a prepoje	kus	4,000	35,00	140,00	
0	M	552423100	Mreža žliabková s rámom 500x500	kus	1,015	216,00	219,24	
0	M	592238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10	kus	1,015	25,00	25,38	
0	M	592238230	Vpust' uličná betónová 6-50 61,6x50x5	kus	1,015	35,00	35,53	
0	M	592238240	Vpust' uličná betónová 9-50 59x50x5	kus	1,015	33,00	33,50	
0	M	592238250	Vpust' uličná betónová 10-50 29x50x5	kus	1,015	28,00	28,42	
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						2 081,26
0	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	59,652	34,89	2 081,26	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 04 - SO 04 STL pripojovací plynovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 909,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 909,91	20,00%	1 181,98

Cena s DPH

v EUR

7 091,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 04 - SO 04 STL pripojovací plynovod

Miesto:

Dátum:

05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 909,91

HSV - HSV

3 932,60

1 - Zemné práce

3 358,35

5 - Komunikácie

411,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

162,50

M - M

1 315,31

23-M - Montáže potrubia

1 315,31

OST - Ostatné

662,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 04 - SO 04 STL pripojovací plynovod

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 909,91

D HSV HSV 3 932,60

D 1 Zemné práce 3 358,35

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	15,000	18,53	277,95
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	15,000	23,63	354,45
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	15,000	6,54	98,10
4	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	39,600	19,63	777,35
5	K	131201101.S	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	3,600	12,16	43,78
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,800	0,98	1,76
7	K	132201101.S	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	31,680	33,53	1 062,23
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,560	9,49	100,21
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,560	4,80	50,69
10	M	583312900	Piesok taz drob 0-2 s dopravou a presunom na stavbe	t	19,008	10,00	190,08
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,520	3,94	104,49
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,560	28,15	297,26

D 5 Komunikácie 411,75

13	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	15,000	18,03	270,45
14	K	576151111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 60 mm	m2	15,000	9,42	141,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 162,50

15	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	50,000	3,25	162,50
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D M M 1 315,31

D 23-M Montáže potrubia 1 315,31

16	M	491610001	Potrubie polyetylénové PE D 32x3,0; ak. mat. PE 100, SDR 11	m	44,000	2,77	121,88
17	K	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrovarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	44,000	3,00	132,00
18	M	489000721	Plynové potrubie, PE 100, SDR 11, D 63 x 5,8 - chránička	m	5,000	5,50	27,50
19	M	491612004	Potrubie polyetylénové - ochranné potrubie PE D 63x5,8; ak. mat. PE 100, SDR 11	m	20,000	8,90	178,00
20	K	230200180.S	Montáž ochrannej rúry D 50 mm s nasunutím	m	25,000	4,44	111,00
21	M	489000679	Tesniaca manžeta, typ DU, 40 x 63 mm	ks	2,000	52,00	104,00
22	M	489000696	Kĺzne objímky pre chráničku	ks	5,000	8,50	42,50
23	K	230180152.S	Zhotovenie odbočky PVC DN 32 - 50	ks	1,000	4,70	4,70
24	M	489000671	Poklop liatinový, ventilový, typ Y 4510	ks	1,000	23,99	23,99
25	K	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	6,50	6,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	489000661	Plynárenská orientačná tabuľka, Al plech, veľká 105 x 150 x 0,63 mm	ks	4,000	2,30	9,20
27	K	230220012	Montáž orientačnej tabuľky	ks	4,000	2,50	10,00
28	K	230220011.S	Montáž orientačného stípiča	ks	1,000	8,50	8,50
29	M	491510000	Stípič orientačný, ON 13 2970	ks	1,000	12,00	12,00
30	M	491620002	Objímka spojovacia so zarážkou Frialen FKWMB, D 32	ks	3,000	4,80	14,40
31	M	489000191	Frialen - elektrotvarovka W90 - koleno 90 st., D 32	ks	4,000	14,66	58,64
32	M	489000252	Frialen - elektrotvarovka DAA (Kit) - prípojková navrtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, D 50/32	ks	1,000	46,50	46,50
33	M	489000401.1	Frialen - elektrotvarovka USTN - prechodka PE/ocel, D 32/DN 25	ks	1,000	46,59	46,59
34	M	489005003	Guľový kohút na plyn, závitový, DN 25	ks	1,000	6,30	6,30
35	M	489005012	Zátka pozinkovaná DN 25	ks	1,000	1,10	1,10
36	K	230180066.S	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 32	ks	10,000	8,20	82,00
37	K	230180068.S	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 50	ks	1,000	10,20	10,20
38	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	44,000	2,70	118,80
39	K	230230076.S	Čistenie potrubí DN 200	m	44,000	0,41	18,04
40	M	491510005	Signalizačný vodič, lisované spojky	m	50,000	1,20	60,00
41	M	491510006	Výstražná fólia z PVC, šírka 33 cm	m	44,000	0,80	35,20
42	M	4890006570	Lisavacie spojky, typ SVCZ 4Y, pre zhotovenie odbočky signal. vodiča	ks	3,000	3,59	10,77
43	M	489000659	Autozásuvka na ukončenie signal. vodiča, 7 pólová, 12 V, nárazuvzdorný plast	ks	2,000	4,00	8,00
44	M	491510003	Vývod sig. vodiča na stípič, do poklopu	ks	2,000	3,50	7,00

D OST Ostatné 662,00

45	M	491650001	Porealizačné zameranie stl. plynových prípojok	bm	44,000	2,50	110,00
46	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	30,00	240,00
47	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000	15,00	60,00
48	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	4,000	13,00	52,00
49	K	HZS-009	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	súb	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.1 - NN prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 956,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 956,64	20,00%	391,33

Cena s DPH

v EUR

2 347,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.1 - NN prípojka

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 956,64

M - Práce a dodávky M

1 764,64

21-M - Elektromontáže

1 654,70

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

109,94

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

192,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.1 - NN prípojka

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 956,64

D M

Práce a dodávky M

1 764,64

D 21-M

Elektromontáže

1 654,70

1	K	210100257.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm ²	ks	2,000	23,82	47,64
2	M	343430005600.S	Bužírka zmrašťovacia 25,4x12,7 mm, dĺžka 1 m	ks	2,000	2,05	4,10
3	K	210101605.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm ²	ks	2,000	41,73	83,46
4	M	345820040646.S	Spojka SVCZ 240-S Al s hliníkovými spojkami	bal	2,000	51,27	102,54
5	K	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	6,000	2,37	14,22
6	M	345290019800.S	Skratovacia preponka PZ2	ks	3,000	9,94	29,82
7	M	345290007400.S	Poistková vložka nožová PNA2 160A gG, veľkosť 2	ks	3,000	8,45	25,35
8	K	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,77	5,31
9	M	345290005600.S	Poistková vložka nožová PNA000 160A gG, veľkosť 000	ks	3,000	5,96	17,88
10	K	210193004.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 4	ks	1,000	45,00	45,00
11	M	357110002800.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 4 DIN0 VV 4x400A/1x160A P2	ks	1,000	895,00	895,00
12	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	4,000	2,50	10,00
13	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	4,000	3,50	14,00
14	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,000	2,85	5,70
15	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	2,000	1,25	2,50
16	K	210902368.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240	m	8,000	6,50	52,00
17	M	341110034600.S	Kábel hliníkový NAYY 4x240 SM mm ²	m	8,000	31,75	254,00
18	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	2,63	2,63
19	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	13,64	40,92
20	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2,63	2,63

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

109,94

21	K	460201053.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 100 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	3,000	17,04	51,12
22	K	460420041.S	Zriadenie káblveho lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	3,000	6,63	19,89
23	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,350	10,00	13,50
24	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	4,000	0,55	2,20
25	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD	m	4,000	0,25	1,00
26	K	460561043.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 100 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,000	6,77	20,31
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,92	1,92

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

192,00

28	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	24,00	192,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.2 - Odborné elektrické zariadenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 410,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 410,67	20,00%	682,13

Cena s DPH

v EUR

4 092,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.2 - Odberné elektrické zariadenie

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 410,67

M - Práce a dodávky M

3 218,67

21-M - Elektromontáže

2 461,66

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

757,01

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

192,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.2 - Odborné elektrické zariadenie

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 410,67

D M Práce a dodávky M

3 218,67

D 21-M Elektromontáže

2 461,66

30	K	210100254.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm ²	ks	4,000	15,50	62,00
31	M	345810007700.S	Zmršťovacia káblková koncovka VE5527 4x70 - 4x120 mm ²	ks	4,000	8,33	33,32
28	K	210193098.S	Rozvádzače s elektromerom	ks	1,000	28,00	28,00
29	M	357120006200	Skriňa elektromerová polopriame meranie ER P.V - F 663 125A 100/5A P2	ks	1,000	1 513,00	1 513,00
11	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	15,000	2,50	37,50
12	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	15,000	3,50	52,50
13	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	2,85	11,40
14	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	1,25	5,00
32	K	210902117.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x70	m	55,000	2,85	156,75
33	M	341110030800.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x70 mm ²	m	55,000	9,24	508,20
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	2,95	2,95
38	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	16,03	48,09
40	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2,95	2,95

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

757,01

34	K	460200153.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	55,000	5,55	305,25
35	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	110,000	1,54	169,40
22	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	10,000	10,00	100,00
23	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	55,000	0,55	30,25
24	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxhr 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	55,000	0,25	13,75
36	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	55,000	2,40	132,00
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	6,36	6,36

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

192,00

27	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	24,00	192,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.3 - Preložka VSD a.s.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 513,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 513,48	20,00%	2 502,70

Cena s DPH

v EUR

15 016,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.3 - Preložka VSD a.s.

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 513,48

M - Práce a dodávky M

12 225,48

21-M - Elektromontáže

10 163,61

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 061,87

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

288,00

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 05 - NN prípojka

Časť:

SO 05.3 - Preložka VSD a.s.

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 513,48

D M Práce a dodávky M

12 225,48

D 21-M Elektromontáže

10 163,61

1	K	210101605.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm ²	ks	4,000	41,73	166,92
2	M	345820040646.S	Spojka SVCZ 240-S Al s hliníkovými spojkami	bal	4,000	51,27	205,08
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	150,000	2,50	375,00
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	150,000	3,50	525,00
5	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	30,000	2,85	85,50
6	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	30,000	1,25	37,50
7	K	210902368.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240	m	222,000	6,50	1 443,00
8	M	341110034600.S	Kábel hliníkový NAYY 4x240 SM mm ²	m	222,000	31,75	7 048,50
9	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	20,70	20,70
10	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	78,57	235,71
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	20,70	20,70

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 061,87

12	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	150,000	5,55	832,50
13	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	300,000	1,54	462,00
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	27,000	10,00	270,00
15	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	150,000	0,55	82,50
16	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	150,000	0,25	37,50
17	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	150,000	2,40	360,00
18	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	17,37	17,37

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

288,00

19	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	12,000	24,00	288,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 07 - Spevnené plochy a komunikácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Mäsiarčík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 538,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	50 538,09	20,00%	10 107,62

Cena s DPH

v EUR

60 645,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 07 - Spevnené plochy a komunikácie

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Mäsiarčík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 538,09

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

50 538,09

1 - ZEMNE PRÁCE

14 861,44

2 - ZÁKLADY

238,14

5 - KOMUNIKÁCIE

21 491,56

8 - RÚROVÉ VEDENIA

76,28

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13 870,67

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 07 - Spevnené plochy a komunikácie

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Mäsiarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 538,09

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

50 538,09

D 1 ZEMNE PRÁCE

14 861,44

1	K	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m ²	m ²	23,400	7,32	171,29
2	K	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	m	52,000	4,36	226,72
3	K	121101101	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	m ³	300,000	1,50	450,00
4	K	122302202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m ³	m ³	207,325	8,77	1 818,24
5	K	122302209	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	m ³	207,325	1,72	356,60
6	K	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m ³	m ³	7,129	64,56	460,25
7	K	132301110	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm s urovaním dna	m ³	7,129	6,32	45,06
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4 - dovoz humusu z doč. skládky	m ³	80,000	1,90	152,00
9	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 - prebytok humusu	m ³	220,000	3,20	704,00
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 - výkop. zemina	m ³	214,454	6,20	1 329,61
11	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4 - humusu	m ³	300,000	7,93	2 379,00
12	K	171201201	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	14,955	0,84	12,56
13	K	171201201z	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m ³	214,454	15,00	3 216,81
14	K	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m ²	400,000	0,84	336,00
15	M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	12,000	7,00	84,00
16	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m ²	400,000	0,30	120,00
17	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m ²	1 337,800	0,50	668,90
18	K	181301103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m ² hr. do 20 cm	m ²	400,000	3,80	1 520,00
19	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m ²	400,000	0,20	80,00
20	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m ²	400,000	0,10	40,00
21	K	185804312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m ²	m ³	20,000	4,20	84,00
22	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m ³	20,000	30,32	606,40

D 2 ZÁKLADY

238,14

23	K	212752126	Trativody z flexibilného potrubia DN 125 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	21,000	11,34	238,14
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE

21 491,56

24	K	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	m ²	303,500	5,96	1 808,86
25	K	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m ²	157,550	7,74	1 219,44
26	K	567123114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 150 mm	m ²	303,500	11,09	3 365,82
27	K	567133114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 190 mm	m ²	132,000	13,63	1 799,16
28	K	573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou 1 kg/m ²	m ²	139,800	0,65	90,87
29	K	573211111	Postrek živíčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	147,600	0,50	73,80
30	K	577144221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m	m ²	147,600	14,86	2 193,34
31	K	577162224	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 16 (ABL 2) š. nad 3 m hr. 70 mm	m ²	130,800	20,18	2 639,54
32	K	596211122	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B 100-300 m ²	m ²	303,500	13,00	3 945,50
33	M	59245kla6piesk	Dlažba zámková klasiko, pieskova hr.6cm	m ²	311,088	14,00	4 355,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		8	RÚROVÉ VEDENIA				76,28
34	K	837314111	Montáž útesov s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 150 - napoj. drenáže do vpustu	kus	1,000	76,28	76,28
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				13 870,67
35	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	m	10,000	0,60	6,00
36	K	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	10,000	0,30	3,00
37	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	83,000	12,50	1 037,50
38	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	54,000	11,00	594,00
39	M	5921B0117	Obrubník cestný 100x20x10cm sivý	kus	58,425	6,06	354,06
40	M	5921B011726skos	Obrubník cestný 100x26x15cm sivý, skosený	kus	85,075	7,60	646,57
41	K	917862palisád	Osad. palisád do bet. lôžka s oporou z betónu tr. C 12/15	m	33,500	12,00	402,00
42	M	5923B120P	Palisáda hranatá výška 120cm sivá (280/140/1200)	kus	123,615	32,40	4 005,13
43	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živičného hr. 50-100 mm	m	52,000	1,94	100,88
44	K	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	52,000	4,13	214,76
45	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	14,955	1,85	27,67
46	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	134,595	0,39	52,49
47	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	479,358	8,40	4 026,61
48	K	999995	Nepredvídateľné náklady 5% zo ZRN	Eur	1,000	2 400,00	2 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 08 - Telekomunikačný prívod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 05.08.2022

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 121,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 121,05	20,00%	624,21

Cena s DPH

v EUR

3 745,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 08 - Telekomunikačný prívod

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 121,05

M - Práce a dodávky M

3 121,05

21-M - Elektromontáže

291,83

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

981,51

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 847,71

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

SO 08 - Telekomunikačný prívod

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 121,05

D M Práce a dodávky M

3 121,05

D 21-M Elektromontáže

291,83

1	K	210010159.S	Rúrka tuhá elektroinstalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	100,000	1,30	130,00
2	M	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplošťová korugovaná DN 40, HDPE	m	100,000	1,53	153,00
3	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	2,12	2,12
4	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	1,53	4,59
5	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2,12	2,12

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

981,51

6	K	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	28,80	28,80
7	M	3570332500	skrina MUR 012. 1/10	ks	1,000	45,00	45,00
8	M	3450602400	Svorka LSA 2/10	ks	2,000	8,99	17,98
9	K	210850109	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ voľne uložený TCEKY C 24 P 1	m	100,000	1,60	160,00
10	M	3412111610	Telefónne káble TCEPKPFLE 20xN0,6	m	100,000	4,62	462,00
11	K	220065001.S	Zafúkavanie 1x optického kábla, miestna sieť	m	100,000	0,82	82,00
12	M	341250005000.S	Kábel optický FIBRAIN MK-LXS6, optický kábel, 24-vlákn, G.657A1, 5,6mm, 2T12F, MetroJET	m	100,000	0,63	63,00
13	K	220300473	Forma káblová pre káble TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na kábli do 24 P 1.0	ks	2,000	48,88	97,76
14	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	3,68	3,68
15	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	5,87	17,61
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	3,68	3,68

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 847,71

17	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	1,000	200,00	200,00
18	K	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	100,000	7,04	704,00
19	K	460420224	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehlyami na šírku 60 cm	m	100,000	2,47	247,00
20	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,240	10,00	2,40
21	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	100,000	0,55	55,00
22	M	2830002000	Fólia červená v m	m	100,000	0,25	25,00
23	K	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	20,000	0,27	5,40
24	M	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	20,000	3,20	64,00
25	M	2861100300	Multirúra úložná DB19x5/3,5	M	100,000	2,50	250,00
26	K	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	100,000	2,80	280,00
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	14,91	14,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

PS - Odovzdávacia stanica tepla

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

IČO:

00 326 607

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho 10, Spišská Nová Ves

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 649,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	53 649,90	20,00%	10 729,98

Cena s DPH

v EUR

64 379,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

PS - Odovzdávacia stanica tepla

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 649,90

PSV - Práce a dodávky PSV

52 509,49

713 - Izolácie tepelné	461,84
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 836,10
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	44 079,60
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 075,44
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	906,84
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	275,07
783 - Dokončovacie práce - nátery	54,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	936,00
OST - Ostatné	234,00
999 - Technické zabezpečenie	1 650,00
M - Práce a dodávky M	1 140,41
21-M - Elektromontáže	600,00
23-M - Montáže potrubia	540,41

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov – mesto Svit

Objekt:

PS - Odovzdávacia stanica tepla

Miesto:

Dátum: 05.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Svit, Hviezdoslavova 32, 059 21 Svit

Projektant:

P.A.T.s.r.o., Fabiniho
10, Spišská Nová

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o., Fatranská 1326/124

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 649,90

D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 509,49
D	713		Izolácie tepelné				461,84
1	K	713461111.S	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami a pásmi z vlákнитých materiálov jednovrstvová	m2	26,000	3,95	102,70
2	M	71303022	Kamenná minerálna vlna s Al. fóliou f 22 hrúbka 30 mm (Skruž AL)	m	8,000	2,50	20,00
3	M	71303028	Kamenná minerálna vlna s Al. fóliou f 28 hrúbka 30 mm (Skruž AL)	m	13,500	2,70	36,45
4	M	71303035	Kamenná minerálna vlna s Al. fóliou f 35 hrúbka 30 mm (Skruž AL)	m	1,000	2,90	2,90
5	M	71303042	Kamenná minerálna vlna s Al. fóliou f 42 hrúbka 30 mm (Skruž AL)	m	11,500	3,22	37,03
6	M	71305060	Kamenná minerálna vlna s Al. fóliou f 60 hrúbka 50 mm (Skruž AL)	m	7,000	4,72	33,04
7	M	71306060	Kamenná minerálna vlna s Al. fóliou f 60 hrúbka 60 mm (Skruž AL)	m	18,000	5,20	93,60
8	K	7134821421	Montáž tepelno izolačných trubíc z kaučuku hr. 19 mm	m	7,000	4,80	33,60
9	M	283310028202	Tepelno izolačná trubica z kaučuku 42x19 mm (d x hr. izolácie)	m	7,000	13,80	96,60
10	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,550	1,30	5,92
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 836,10
11	K	2301400031	Montáž nerezového potrubia	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
12	M	7221611	Potrubie INOX nerezové 28x1,2 mm	m	5,500	8,50	46,75
13	M	7221612	Potrubie INOX nerezové 42x1,5 mm	m	18,500	16,50	305,25
14	M	7221613	Nátrubok - N - 28 mm	ks	1,000	9,80	9,80
15	M	7221614	Nátrubok - N - 42 mm	ks	8,000	14,82	118,56
16	M	7221615	Oblúk 90° - N - 28mm	ks	3,000	18,03	54,09
17	M	7221616	Oblúk 90° - N - 42mm	ks	8,000	44,80	358,40
18	M	7221617	Oblúk 90° - s jedným zásuvným koncom - N - 42mm	ks	1,000	42,80	42,80
19	M	7221618	Prechodka - s vonkajším závitom - N - 28mm-R1"	ks	1,000	18,60	18,60
20	M	7221619	Prechodka - s vonkajším závitom a jedným zásuvným koncom - N - 35mm-R5/4"	ks	4,000	27,85	111,40
21	M	7221620	Redukcia - s jedným zásuvným koncom - N - 42-35mm	ks	4,000	15,40	61,60
22	M	7221621	T-kus 90° - jednoznačný - N - 42mm	ks	2,000	41,00	82,00
23	M	7221622	T-kus 90° - s vnútorným závitom - N - 28-Rp1/2"-28mm - v prípade potreby	ks	1,000	24,00	24,00
24	M	7221623	T-kus 90° - s vnútorným závitom - N - 42-Rp1/2"-42mm - v prípade potreby	ks	1,000	33,60	33,60
25	M	7221624	Prechodka - s vonkajším závitom - N - 42mm-R6/4"	ks	1,000	40,93	40,93
26	M	7221625	Prechodka - s vnútorným závitom - N - 42mm-Rp6/4"	ks	1,000	40,93	40,93
27	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	24,000	1,62	38,88
28	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	24,000	1,20	28,80
29	M	720FIT002	Fitingy pre ZTI podľa potreby montáže	kpl	1,000	200,00	200,00
30	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	28,160	0,70	19,71
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				44 079,60
31	M	732OST665.1	Tlaková nezávislá odovzdávacia stanica tepla, typ WL H60W/185, vrátane:	kpl	1,000	26 165,00	26 165,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	732OST6653.1	- záchytné vaničky pre OST (dodávka OST)	kpl	1,000	200,00	200,00
33	M	732OST6653.6	- expanzná nádoba membránová, objem 100 L, PN 6 (dodávka OST)	ks	1,000	100,00	100,00
34	M	732OST6653.22	- guľový kohút závitový so zaistením DN 25 k expanznej nádobe (dodávka OST)	ks	1,000	25,00	25,00
35	M	732OST6653.4	- zásobná nádoba TV 200 L v celonerezovom vyhotovení s izoláciou (dodávka OST)	kpl	1,000	300,00	300,00
36	M	732OST6653.5	- tepelné izolácie (výmenníky tepla, potrubia, armatúry primárnej strany)	kpl	1,000	250,00	250,00
37	M	732OST6653.9	- doprava na sklad realizátora stavby	kpl	1,000	500,00	500,00
38	M	732OST6653.7	- uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	300,00	300,00
39	M	732RZ012	Systém MaR, riešenie havarijných stavov, podružné meranie (elektromer), prekáblovanie, ...	kpl	1,000	13 260,00	13 260,00
40	M	732RZ013	Oživenie systému MaR, skúšky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
41	M	732OST6653.8	Premiestnenie na miesto určenia a montáž OST a nádob	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
42	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	436,000	1,10	479,60

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1 075,44

43	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	8,000	10,25	82,00
44	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	8,000	12,20	97,60
45	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	1,000	15,26	15,26
46	K	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	25,000	27,50	687,50
47	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	42,000	0,50	21,00
48	K	733191923.S	Vsadenie odbočky DN 15 do potrubia DN 50	ks	2,000	8,20	16,40
49	M	286733KOL9020	Koleno 1,5D, 90°, DN 20	ks	4,000	1,40	5,60
50	M	286733KOL9025	Koleno 1,5D, 90°, DN 25	ks	2,000	1,80	3,60
51	M	286733KOL9050	Koleno 1,5D, 90°, DN 50	ks	10,000	3,20	32,00
52	M	286733RED5040	Prechod rúrový priamy DN 50/DN 40	ks	4,000	3,91	15,64
53	M	734FIT001	Fitingy pre ÚK podľa potreby montáže	kpl	1,000	60,00	60,00
54	M	7344441	Prechodka ocel/uhlíková ocel - DN50/DN50	kpl	2,000	6,50	13,00
55	M	7344442	Prechodka ocel/uhlíková ocel - DN20/DN20	kpl	2,000	5,50	11,00
56	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	10,600	1,40	14,84

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 906,84

57	M	422090020	Guľový kohút pákový s obojstranne vnútornými závitmi, DN 20	ks	2,000	10,87	21,74
58	M	422090040	Guľový kohút pákový s obojstranne vnútornými závitmi, DN 40	ks	1,000	43,34	43,34
59	M	422090050	Guľový kohút pákový s obojstranne vnútornými závitmi, DN 50	ks	2,000	72,50	145,00
60	M	422093015	Guľový kohút s motýľom, s vnútorným a vonkajším závitom, DN 15 - v prípade potreby	ks	6,000	8,50	51,00
61	K	733175000.S	Kompenzátor pre oceleové potrubie pryžový G 3/4 závitový	ks	2,000	45,30	90,60
62	K	733175012.S	Kompenzátor pre oceleové potrubie pryžový G 2 závitový	ks	2,000	82,70	165,40
63	M	422105002	Automatický odzdušňovací ventil pre systém ZTI, DN 15 PN 10 - v prípade potreby	ks	2,000	12,00	24,00
64	M	422105003	Automatický odzdušňovací ventil pre systém ÚK, DN 15 PN 10 - v prípade potreby	ks	4,000	12,00	48,00
65	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2 - v prípade potreby	ks	6,000	2,50	15,00
66	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 - v prípade potreby	ks	6,000	3,50	21,00
67	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	4,50	18,00
68	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	7,50	7,50
69	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	4,000	8,50	34,00
70	K	734315030.S	Montáž oceleového guľového kohúta obojstranne navarovacieho DN 15	ks	4,000	8,00	32,00
71	M	7343B1540	Oceleový guľový kohút obojstranne navarovací DN 15, PN 40	ks	4,000	40,00	160,00
72	K	734494213.S	Návarok ku AOV DN 15 - v prípade potreby	ks	4,000	7,00	28,00
73	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,040	0,25	2,26

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 275,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	24,500	7,60	186,20
75	M	316767OBS015	Objímka so silikonovým tesnením pre potrubie DN 15	ks	6,000	1,26	7,56
76	M	316767OBS050	Objímka so silikonovým tesnením pre potrubie DN 50	ks	6,000	2,80	16,80
77	M	316767OBG020	Objímka s gumenným tesnením pre potrubie DN 20	ks	6,000	0,74	4,44
78	M	316767OBG025	Objímka s gumenným tesnením pre potrubie DN 25	ks	5,000	0,82	4,10
79	M	316767OBG040	Objímka s gumenným tesnením pre potrubie DN 40	ks	12,000	0,86	10,32
80	M	316767OBG050	Objímka s gumenným tesnením pre potrubie DN 50	ks	4,000	1,00	4,00
81	M	316767OBT001	Závěsy potrubia - závěsné tyče	kg	24,500	1,60	39,20
82	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,720	0,90	2,45
D 783 Dokončovacie práce - nátery							54,60
83	K	783424740.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné dvojnásobné	m	42,000	1,30	54,60
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							936,00
84	K	0010000342	Vykurovací skúška	hod	72,000	13,00	936,00
D OST Ostatné							234,00
85	K	7354948112	Napustenie systému ÚK, TV a SV vrátane odvzdušnenia	hod	10,000	13,00	130,00
86	K	7354948113	Demontáže	hod	4,000	13,00	52,00
87	K	7354948114	Stavebné úpravy	hod	4,000	13,00	52,00
D 999 Technické zabezpečenie							1 650,00
88	K	0010000111	Osvedčenie projektovej dokumentácie oprávnenou právnickou osobou	kpl	1,000	200,00	200,00
89	K	0010000232	Osvedčenie konštrukčnej dokumentácie VTZ tlakového oprávnenou právnickou osobou	kpl	1,000	300,00	300,00
90	K	0010000122	Úradná skúška VTZ tlakového oprávnenou právnickou osobou - expanzná nádoba	kpl	1,000	300,00	300,00
91	K	0010000131	Prevádzkový poriadok	ks	1,000	200,00	200,00
92	K	0010000132	Prevádzkový denník	ks	1,000	50,00	50,00
93	K	0010000133	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	600,00	600,00
D M Práce a dodávky M							1 140,41
D 21-M Elektromontáže							600,00
94	K	9660059711	Uzemnenie a ochranné pospájanie vrátane montáže	kpl	1,000	200,00	200,00
95	K	9660059721	Odborná prehliadka a odborná skúška - revízia	kpl	1,000	150,00	150,00
96	K	9660059722	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	250,00	250,00
D 23-M Montáže potrubia							540,41
97	K	230010308.S	Príplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11 - 13, DN 15	ks	12,000	3,20	38,40
98	K	230010337.S	Príplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11 - 13, DN 40	ks	2,000	4,50	9,00
99	K	230010345.S	Príplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11 - 13, DN 50	ks	16,000	5,00	80,00
100	K	230120041.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 32	m	22,500	1,96	44,10
101	K	230120043.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním od DN 40 do DN 50	m	43,500	2,34	101,79
102	K	230163101.S	Kontrolné prežiarenie zvarov RTG aparátúrou, hr. steny 1-10 mm - 5% zvar	ks	2,000	133,56	267,12